Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

1 - Voormiddag

10/05/2014 - 9:00

Programmanr. 1

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. WIINANTS Jasmine SHARK/20404/02 35.42 33.92 371
2. HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 44.44 41.01 210
3. STAES Jolien SHARK/20403/02 41.64 4154 202
4. VAN NUETEN Alice SHARK/20426/02 41.14 41.77 198
5. URKENS Stien ZGEEL/20181/03 47.61 43.12 180
6. VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 44.99 43.23 179
7. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 44.39 43.37 177
8. JACOBS Miek ZGEEL/20178/03 45.88 4557 153
9. DE RYCK Lotte SHARK/20459/03 NT 47.62 134
10. EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 52.11 48.25 129
11. VAN DYCK Lise KST/20137/03 44.77 48.31 128
12. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 53.96 49.43 119
13. BELMANS Jytte ZGEEL/20185/03 48.66 50.95 109
14. VANDERMEIREN Ona AZS/20215/03 49.60 51.09 108
15. VAN DEN BROECK Lies SHARK/20461/03 54.36 51.35 107
16. VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 NT 5445 89
17. VAN DEN POEL Natalya SHARK/21014/03 NT 5722 77
18. LEPSCH Liesse AZV/151/02 NT 1:17.26 31
dis DESAEVER Emma AZS/20126/03 47.60
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis DE BOIS Astrid AZK/21006/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
13- 14 jaar
1. VANLOMMEL Anke MOZKA/20293/00 31.74 31.64 457
2. VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 32.55 31.98 443 H
3. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 31.88 32.25 432 H
4. DONCKERS Kali HZA/20315/00 32.12 33.34 391
5. BROSENS Sarah SHARK/20387/01 33.41 33.45 387
6. VAN DYCK Lien SHARK/20336/00 34.46 33.92 371
7. KLOOSTERMAN Anna ZS/20301/00 36.02 35.43 325
8. PEETERS Saar SHARK/20393/01 36.02 35.87 313
9. VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 37.26 36.37 301
10. SNELS Laura SHARK/20435/01 37.27 36.44 299
11. KERKHOFS Shannon SHARK/20341/00 36.18 36.66 294
12. TORFS Nora AZS/20175/01 41.04 37.86 267
13. HOUSEN Julie SHARK/20406/01 37.89 38.03 263
LIMBOS Kaat SHARK/20371/01 36.00 38.03 263
15. MOUS Anke AZK/20237/00 38.82 38.86 246
16. LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00 38.64 39.09 242
17. VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 43.45 40.55 217
18. PEETERS Hanne AZS/20178/01 39.59 40.76 213
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

9\\}\

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
19. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 40.03 41.22 206
20. DE RYCK Hanne SHARK/20424/01 41.30 41.24 206
21. NEYENS Elise SHARK/20323/00 40.86 41.42 203
22. VAN DER BORCHT Jolien KST/20141/00 NT 42.12 193
23. EEMANS Kirsi AZS/20192/01 NT 4322 179
24. CLIIMANS Tinne KST/20088/00 40.80 4378 172
25. VAN REUSEL Bo SHARK/20495/01 46.38 4563 152
26. CEYSSENS Saar ZGEEL/21008/01 49.45 46.23 146
27. KERSEMANS Karen KST/21001/00 NT 46.98 139
28. VAN DEN HEUVEL Lotte KST/20154/01 48.48 47.63 134
29. MORRISON Kiera ZGEEL/20169/01 47.11 47.72 133
30. SMETS Laurien KST/20144/00 52.95 52.74 98

15- 16 jaar
1. VANDERHEYDEN Ashley ZGEEL/20159/99 30.01 30.50 510 H
2. DE VET Hanne AZK/20188/98 32.40 31.52 462
3. CAS Emma ZS/20271/99 31.52 31.77 451
4. BIESEMANS Boo SHARK/20361/99 33.75 32.28 430
5. SUYS Lotte SHARK/20296/98 33.84 33.78 375
6. PEETERS Elise HZA/20284/98 32.98 3384 373
7. SCHOUTEN Britt ZGEEL/20137/99 34.09 3421 361
8. SNELS Daria SHARK/20322/99 3343 3441 355
9. PLUIIM Saar ZS/20273/99 34.29 34.68 347
10. MEYVIS Karolijn AZK/20215/98 34.73 35.19 332
11. LIMBOS Lien SHARK/20307/99 34.62 35.27 330
12. VANHEUKELOM Lore ZGEEL/20089/98 34.60 3557 321
13. LOYENS Marlotte SHARK/20311/99 35.22 35.83 315
14. GIBBS Lara HZA/20248/99 35.06 36.40 300
15. VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 36.58 36.63 294
16. MATTHEUS Jolien AZS/20162/99 36.63 36.72 292
17. VEKEMANS Nele SHARK/20334/99 35.80 36.97 286
18. CLAES Laura HZA/20285/99 35.26 37.73 269
19. OLYSLAEGERS Karen SHARK/20294/98 NT 38.44 255
20. LOODTS Irmine KST/20037/98 41.22 40.28 221
21. VERVOORT Maya AZS/20193/98 40.61 40.99 210
22. KIEKENS Femke ZGEEL/20135/99 42.88 4201 195
AT MEEUWIS Amke AZV/143/99 33.64
17 - 18 jaar
1. LINDEKENS Stefanie ZGEEL/21003/97 29.99 30.90 491
2. MELIS Jessica ZGEEL/20041/96 29.50 3155 461
3. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 32.23 3252 421
4. OOMS Naomi MOZKA/20312/97 31.76 32.69 414
5. TIMMERMANS Stephanie ZS/20253/97 32.66 33.31 392
6. VAN LEUVEN Alexandra SHARK/20234/96 32.64 33.40 388
7. DIJCKMANS Kaat KST/20095/97 35.89 36.76 291
8. CHRISTIAANSEN Joke ZS/20319/97 43.31 4387 171
FF VAN DEN BERGH Nona AZS/20164/97 38.59
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. STEVENS Laura HZS/21011/95 29.66 29.81 547
2. ZUTTERMAN Mara BEST/20588/93 29.04 30.01 536
3. BYNENS Nathalie HZS/20427/93 30.53 30.27 522
4. PEETERS Emmeline ZGEEL/20050/94 32.59 33.31 392
5. GILIS Janne ZGEEL/20027/95 39.14 39.07 242
Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. MOYENS Lennert SHARK/10409/02 36.72 36.08 246
2. VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 41.53 39.20 191
3. LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 39.58 39.65 185
4. VRIENS Arne AZV/147/02 41.88 40.14 178
5. HOLLANDERS lan SHARK/10440/03 38.98 40.25 177
6. AUSLOOS Jens AZS/10205/03 46.02 4243 151
7. VONCKX Jeffrey HZA/10314/02 43.42 42.63 149
8. NEYENS Luiz SHARK/10427/03 40.09 4487 127
9. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 41.90 4493 127
10. BIESEMANS Zjef SHARK/11009/02 50.49 45.07 126
11. WITVROUWEN Stijn AZS/10204/03 NT 46.16 117
12. DE PEUTER Arne KST/11004/03 52.49 47.02 111
13. MICHIELS Siebe SHARK/11013/03 NT 5232 80
13- 14 jaar
1. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 32.30 31.56 367 H
2. LEENDERS Bram SHARK/10363/00 32.89 33.12 318
3. VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 36.33 34.80 274
4. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 39.64 36.06 246
5. SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 34.84 36.77 232
6. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 37.82 36.79 232
7. VAN NUETEN Vincent SHARK/10425/00 38.63 37.73 215
8. RICQUIER Joachim AZS/10173/01 38.93 38.78 198
9. STROOBANTS Mike SHARK/10364/00 41.48 38.94 195
10. BAETEN Jens ZS/10313/01 37.99 39.06 193
11. VERBEECK Robin SHARK/10422/01 42.20 39.14 192
12. LEYS Milan AZS/10185/01 39.91 39.18 192
13. SMET Liam AZK/10231/00 40.30 39.29 190
14. MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 37.13 39.37 189
15. LOYENS Pieter-Jan SHARK/10418/01 40.19 40.63 172
16. SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 42.50 41.05 167
17. RIIX Stef AZS/10176/01 41.36 41.74 158
18. FRISON Seppe HZA/10321/01 43.93 43.37 141
19. HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 42,72 43.46 140
20. VERHOEVEN Wout ZGEEL/11012/01 47.86 48.79 99
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Peeters - Herentals

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
dis JACOBS Wannes AZV[120/00 34.60
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis VAN LAER Noah SHARK/10476/00 42.89
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF STAES Thomas SHARK/10350/00 35.60
15 - 16 jaar
1. VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 29.54 29.61 445
2. EVENS Tom MOZKA/10277/99 30.09 29091 431 H
3. VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99 30.84 30.59 403
4. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 31.60 3122 379
5. DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 31.75 3155 368
6. DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 31.84 31.56 367
WOUTERS Frederik SHARK/10299/99 32.69 3156 367
8. VAN LAERE Matthew ZS/10280/98 32.07 32.00 352
9. PREDA Romeo AZS/10217/99 33.45 32.80 327
10. AUER Hans ZS/10285/99 35.11 33.71 301
11. LEPSCH Robben AZV/121/99 35.06 34.61 278
12. ENGELS Lander HZA/10308/98 35.57 35.16 265
13. PEETERS Thomas AZS/10179/99 36.51 35.58 256
14. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 39.56 35.97 248
15. GEERTS Brent ZGEEL/10118/98 37.93 37.18 224
16. HAEGENS Sam SHARK/10483/99 43.17 4259 149
dis LIECKENS Rowen SHARK/10345/99 38.19
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF APONTE Marco ZS/10348/98 39.42
17 - 18 jaar
1. VAN HUNSEL Tim SHARK/10285/96 30.95 30.22 418
2. CLAES Araud AZS/10134/97 29.47 30.27 416
3. VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 30.11 30.37 412
4. DE VET Seppe AZK/10199/97 33.48 32.72 329
5. VERACHTERT Michiel SHARK/10258/97 33.41 34.09 291
6. VAN LOOQY Joost SHARK/10247/97 33.91 34.17 289
7. DEL CIOTTO Siebe ZGEEL/10136/97 35.69 35.03 268
19 jaar en ouder
1. CROENEN Louis SHARK/10133/94 26.06 26.48 622 H
2. VAN REGENMORTEL Michiel SHARK/10339/94 26.81 27.81 537
3. VERACHTERT Ruben SHARK/10131/95 29.06 29.09 469
4. WILLEMS Mattias SHARK/10137/91 28.62 29.69 441
5. VAN DEN HEUVEL Sander AZK/10060/91 NT 34.07 292
6. GEERS Jiri AZK/10011/74 37.74 36.53 237
AT VAN BOGAERT Bert SHARK/10010/91 32.14
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 3

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. APERS Emma ZS/20320/02 1:31.17 1:27.32 250 38.69 1:27.32
2. BROCKEN Gitte RSCM/20577/03 NT 1:40.36 165 47.49  1:40.36
13 - 14 jaar
1. JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 1:05.81 1:05.68 588 HLV 30.37 1:05.68
2. WILLEMS Rani SHARK/20335/00 1:10.24 1:12.30 441 LV 3239 1:12.30
3. DE GRAAF Julie ZS/20276/01 1:14.60 1:12.51 437 LV 33.98 1:12.51
4. STRAGIER Evelien RSCM/20420/00 NT 1:15.28 391 3287 1:15.28
5. HOUSEN Lore SHARK/20395/01 1:14.68 1:15.30 390 LV 35.15 1:15.30
6. VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 1:14.23 1:17.19 362 35,57 1:17.19
7. VAN LAERE Megan ZS/20281/01 1:17.60 1:20.16 323 38.55 1:20.16
8. VAN BAELEN Marie SHARK/20407/01 1:18.64 1:21.18 311 3795 1:21.18
9. DIELS Jolien SHARK/20445/01 1:26.69 1:22.90 292 35.85 1:22.90
10. JURGEN Tinne SHARK/20333/00 1:24.64 1:24.98 271 38.95 1:24.98
11. VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 1:38.05 1:27.22 251 39.34  1:27.22
12. VAN DELM Anouk RSCM/20473/00 1:38.16 1:30.32 226 42.13  1:30.32
13. VAN DEN BROECK Maya RSCM/20535/01 NT 1:30.48 225 38.49 1:30.48
14. MICHIELS Rhune SHARK/20450/01 NT 1:33.90 201 40.12  1:33.90
15. CALEWAERT Tanne ZGEEL/20179/00 NT 1:39.49 169 43.32  1:39.49
dis VANDENSCHRICK Kaat RSCM/20467/00 1:38.74
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
FF STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 1:34.52
15 - 16 jaar
1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:08.32 1:07.12 551 LV 31.40 1:.07.12
2. JORIS Lindsay HZS/20393/98 1:07.41 1:08.32 523 LV 32.00 1:08.32
3. SCHILLEBEEKX Jelle MOZKA/20286/99 1:08.87 1:09.53 496 LV 32.22  1:09.53
4. GYSEN Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:09.81 1:10.32 479 LV 3294 1:10.32
5. GEERINCK Leontien SHARK/20362/99 1:16.68 1:16.69 369 35.54 1:16.69
6. HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 NT 1:18.72 341 35.18 1:18.72
7. PLUIIM Saar ZS/20273/99 1:18.95 1:22.36 298 37.95 1:22.36
FF JORIS Phaedra HZS/20464/98 1:10.69
17 - 18 jaar
1. BIELEN Mirte HZS/20444/97 1:11.54 1:09.86 489 32.43 1:09.86
2. SCHELDEMAN Tinne RSCM/20361/96 NT 1:17.38 360 3498 1:17.38
19 jaar en ouder
1. WILLEMS Steffi SHARK/20139/94 1:02.54 1:04.10 633 LV 30.03 1:04.10
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 4

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. WYNS Seppe SHARK/10446/02 1:18.68 1:16.60 260 38.16  1:16.60
2. MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02 1:26.95 1:19.91 229 39.32  1:19.91
3. VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 1:18.26 1:21.29 218 39.57 1:21.29
4. VAN DYCK Bram KST/10123/02 1:21.16 1:22.91 205 40.29 1:22.91
5. LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 1:38.16 1:32.23 149 46.68  1:32.23
6. VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 1:36.87 1:35.87 133 48.10 1:35.87
7. WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:37.65 1:36.11 132 4592 1:36.11
8. KEMPEN Senne ZGEEL/11007/03 1:37.55 1:37.67 125 48.12  1:37.67
9. VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:35.44 1:38.85 121 49.12  1:38.85
10. VAN DER VEKEN Stijn SHARK/11002/03 NT 1:39.58 118 49.81  1:39.58
11. LAUWAERT Arne KST/10155/02 NT 1:41.97 110 49.21  1:41.97
AT VANSANT Vincent HZA/11000/02 1:26.02
13- 14 jaar
1. MULKERS Lander HZS/10500/00 1:04.04 1:02.76 474 HLV 30.56 1:02.76
2. TIMMERMANS Jeroen ZS/10311/01 1:12.21 1:13.58 294 35.96 1:13.58
3. BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 1:14.96 1:13.92 290 35.97 1:13.92
4. LANE Campbell ZS/10333/01 1:17.24 1:15.37 273 36.34  1:15.37
5. DE PEUTER Sam KST/10097/00 1:15.21 1:16.09 266 36.87 1:16.09
6. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:17.38 1:17.28 253 37.35 1:17.28
7. BLONDEEL Sybren ZGEEL/10120/00 1:18.14 1:17.85 248 38.28 1:17.85
8. THUS Lucas ZGEEL/10133/00 1:18.92 1:20.01 228 38.97 1:20.01
9. MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 1:18.93 1:20.19 227 39.13 1:20.19
10. VAN DEN POEL Michael SHARK/10384/00 1:23.22 1:21.08 219 39.93 1:21.08
11. KIEKENS Ebert ZGEEL/10143/01 1:20.28 1:23.06 204 41.18 1:23.06
12. DUHAMEL Thibault RSCM/10465/01 1:22.03 1:23.44 201 41.41 1:23.44
13. THIELEMANS Robbe HZA/10322/01 1:28.98 1:28.89 166 4285 1:28.89
14. FRISON Seppe HZA/10321/01 1:34.68 1:34.48 138 46.00 1:34.48
dis KIEKENS Warre ZGEEL/10153/01 1:35.72
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
FF BERGES Jens HZA/10298/01 1:15.02
15- 16 jaar
1. LUYTEN Sjobbe MOZKA/10284/98 56.89 58.20 594 HLV 28.91 58.20
2. VAN LOOY Quinten SHARK/10301/99 1:01.36 1:02.72 475 HLV 30.87 1:02.72
3. BEYENS Sam MOZKA/10294/98 1:03.94 1:03.57 456 LV 31.16 1:03.57
4. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 1:06.95 1:05.50 417 LV 32.35 1:05.50
5. GROSEMANS Arno HZA/10264/99 1:09.89 1:09.14 354 33.61 1:09.14
6. SMETS Jeroen HZA/10230/98 1:08.92 1:09.48 349 33.83  1:09.48
7. MOORS Joren MOZKA/10269/98 1:10.51 1:10.40 335 35.23  1:10.40
8. SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 1:06.74 1:10.83 329 33.84 1:10.83
9. CLAASSEN Flavio KST/10087/99 1:11.40 1:13.96 289 35.78 1:13.96
10. DRIES Robbe AZV/155/99 1:21.07 1:17.22 254 38.31 1:17.22
11. VAN NIJLEN llias SHARK/10324/99 1:21.49 1:18.41 243 38.25 1:18.41
12. VANSPRENGEL Brent KST/10149/98 1:26.12 1:21.53 216 39.70 1:21.53
13. SCHAEKEN Alexander ZGEEL/10142/99 1:25.39 1:23.77 199 41.39  1:23.77
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RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

17 - 18 jaar
1. LEMMENS Tuur HZS/10395/97 57.05 57.42 619 HLV 28.39 57.42
2. THIJS Thomas ZGEEL/10061/97 57.68 57.68 610 HLV 28.41 57.68
3. HELSEN Mayco SHARK/10243/96 1:08.59 1:09.72 345 34.02  1:09.72
4. COOLS Bram ZGEEL/10162/97 1:10.48 1:12.10 312 35.31 1:12.10
5. ROGGEMAN Maarten RSCM/10410/97 1:14.81 1:14.81 279 36.50 1:14.81
AT VAN DEN WIINGAERT Roel SHARK/10217/96 1:00.35
19 jaar en ouder
1. PISELE Robbe SHARK/10202/94 1:13.21 1:12.97 301 35.44 1:12.97
Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. URKENS Stien ZGEEL/20181/03 48.07 4754 222
2. VAN DYCK Lise KST/20137/03 49.56 48.41 210
3. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 49.89 48.69 206
4. VAN NUETEN Alice SHARK/20426/02 48.01 48.87 204
5. JACOBS Cézanne ZS/21015/02 51.77 51.12 178
6. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 50.15 51.62 173
7. DE BOIS Astrid AZK/21006/03 50.74 51.68 173
8. BELMANS Jytte ZGEEL/20185/03 52.88 51.95 170
9. OSSENBLOK Lotte KST/21000/03 53.68 53.62 154
10. HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 50.64 54.10 150
11. SMETS Flore KST/20158/02 55.34 54.80 145
13 - 14 jaar
1. JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 37.66 36.85 477 H
2. VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 36.81 37.74 444 H
3. WILLEMS Rani SHARK/20335/00 38.14 39.13 398
4. BROSENS Sarah SHARK/20387/01 40.00 39.56 385
5. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 40.92 40.47 360
6. PEETERS Saar SHARK/20393/01 40.20 40.62 356
7. DONCKERS Kali HZA/20315/00 39.54 40.86 350
8. DAVERVELDT Lotte ZS/20308/00 42.89 41.23 340
9. VAN DYCK Lien SHARK/20336/00 42.32 41.74 328
10. HOUSEN Lore SHARK/20395/01 41.66 4256 309
11. CLIJMANS Tinne KST/20088/00 45.54 43.48 290
12. KERKHOFS Shannon SHARK/20341/00 42.86 4356 289
13. VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 44.23 43.60 288
14. DIELS Jolien SHARK/20445/01 45.02 43.65 287
15. EEMANS Kirsi AZS/20192/01 NT 43.84 283
16. VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 44.45 4413 277
17. VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 43.90 4446 271
18. JURGEN Tinne SHARK/20333/00 44.30 4465 268
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach

Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

EECKELAERT Dorien
VAN GENECHTEN Anouk
PEETERS Hanne

MOUS Anke

MICHIELS Rhune
JACOBS Victoria
CALEWAERT Tanne
VAN REUSEL Bo
MORRISON Kiera

DE RYCK Hanne

VAN DEN HEUVEL Lotte
CEYSSENS Saar

15- 16 jaar

SCHOEFS Elise

CAS Emma
VANDERHEYDEN Ashley
JORIS Lindsay

MEYVIS Karolijn

SUYS Lotte

HELSEN Steffi

DE VET Hanne

CLAES Laura

GYSEN Sophie-Charlotte
SCHOUTEN Britt
LOYENS Marlotte
MATTHEUS Jolien
VERBEECK Jilke
GEERINCK Leontien
VERVOORT Maya
VERSTREPEN Caro
LOODTS Irmine

JORIS Phaedra
MEEUWIS Amke

17 - 18 jaar

NogA~wWNE

LINDEKENS Stefanie
KEUPPENS Ellen
BIELEN Mirte

OOMS Naomi

VAN LEUVEN Alexandra
DIJCKMANS Kaat
CLIJMANS Bieke

ZS/20310/01
SHARK/20368/00
AZS/20178/01
AZK/20237/00
SHARK/20450/01
ZS/21016/00
ZGEEL/20179/00
SHARK/20495/01
ZGEEL/20169/01
SHARK/20424/01
KST/20154/01
ZGEEL/21008/01

HZS/20389/98
ZS/20271/99
ZGEEL/20159/99
HZS/20393/98
AZK/20215/98
SHARK/20296/98
ZGEEL/20104/98
AZK/20188/98
HZA/20285/99
MOZKA/20309/99
ZGEEL/20137/99
SHARK/20311/99
AZS/20162/99
RSCM/20387/98
SHARK/20362/99
AZS/20193/98
SHARK/20382/99
KST/20037/98
HZS/20464/98
AZV[143/99

ZGEEL/21003/97
HZA/20214/96
HZzS/20444/97
MOZKA/20312/97
SHARK/20234/96
KST/20095/97
KST/20012/96

Inschr. Tijd
45.23 44.67
44.39 45.37
44.49 45.39
43.95 45.81
45.75 46.26
48.21 47.35
46.02 47.56
48.48 49.04
47.64 50.47
57.79 52.23
55.21 55.33
57.10 55.40
3342 35.22
37.26 37.72
39.48 38.96
40.00 39.53
41.45 39.97
39.62 40.09
39.79 40.48
42.61 40.61
39.59 40.96
41.44 41.06
41.46 41.44
41.89 4217
40.41 42.24
43.54 4255
40.83 4351
43.96 43.85
43.09 43.96
45.61 4591
39.86

42.20

34.19 35.11
34.28 36.14
41.18 39.95
39.01 40.39
39.99 41.12
41.39 43.35
46.41 47.08

Pnt

267
255
255
248
241
225
222
202
185
167
141
140

546
445
403
386
374
370
360
356
347
345
335
318
316
310
290
283
281
246

551
506
374
362
343
293
228
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Peeters - Herentals

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

19 jaar en ouder

1. ZUTTERMAN Mara BEST/20588/93 34.42 35.50 533
2. STEVENS Laura HZS/21011/95 36.78 35.51 533
3. BYNENS Nathalie HZS/20427/93 NT 35.72 524
4. WILLEMS Steffi SHARK/20139/94 35.09 35.95 514
5. PEETERS Emmeline ZGEEL/20050/94 43.60 43.14 297
Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 - 12 jaar
1. D'EXELLE Cedric Z5/10335/02 37.23 35.49 187
2. APERS Artuur Z5/10338/03 36.92 36.11 177
3. BAETEN Yari ZS/10337/03 36.35 37.08 164
4. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 38.61 38.53 146
5. LAUWAERT Arne KST/10155/02 39.67 39.52 135
13- 14 jaar
1. TIMMERMANS Jeroen ZS/10311/01 27.59 28.00 381 H
2. LEENDERS Bram SHARK/10363/00 29.03 28.05 379
3. VAN NUETEN Vincent SHARK/10425/00 29.37 29.37 330
4. ZWIJINS Justin ZS/10302/00 29.62 29.59 322
5. VANHOOF Wannes RSCM/11012/00 32.17 29.97 310
6. BAETEN Jens ZS/10313/01 31.45 30.47 295
7. KIEKENS Ebert ZGEEL/10143/01 36.27 34.02 212
FF BERGES Jens HZA/10298/01 30.82
15 - 16 jaar
1. VERBRUGGE Mats Z5/10332/98 27.75 27.50 402
2. AUER Hans Z25/10285/99 27.81 28.02 380
3. CLAES Tibo SHARK/11016/99 29.44 2849 361
4. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 28.75 28.80 350
17 - 18 jaar
1. VAN HUNSEL Tim SHARK/10285/96 26.44 26.14 468
2. COOLS Bram ZGEEL/10162/97 28.49 29.39 329
19 jaar en ouder
1. GEERS Jiri AZK/10011/74 29.07 29.95 311
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RODANIA

Peeters - Herentals

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

iy HZC

Programmanr. 7

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. WIINANTS Jasmine SHARK/20404/02 1:21.27 1:20.81 467 H 38.41 1:20.81
2. STAES Jolien SHARK/20403/02 1:24.78 1:28.97 350 42.65 1:28.97
3. JACOBS Miek ZGEEL/20178/03 1:44.30 1:37.16 268 46.02 1:37.16
4. VANDERMEIREN Ona AZS/20215/03 1:43.71 1:38.83 255 46.64 1:38.83
5. VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:46.51 1:42.33 230 49.06 1:42.33
6. VAN DEN BROECK Lies SHARK/20461/03 1:42.53 1:44.62 215 50.01 1:44.62
7. EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 1:49.40 1:45.38 210 50.25 1:45.38
8. DE RYCK Lotte SHARK/20459/03 1:43.62 1:48.09 195 52.09 1:48.09
9. DESAEVER Emma AZS/20126/03 1:42.80 1:48.59 192 51.15 1:48.59
10. JACOBS Cézanne ZS/21015/02 1:50.53 1:51.56 177 52.83 1:51.56
11. SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 1:58.21 1:54.22 165 54.80 1:54.22
12. LEPSCH Liesse AZV/151/02 1:58.12 1:55.77 158 54.52 1:55.77
13. VAN DEN POEL Natalya SHARK/21014/03 2:00.54 2:06.30 122 59.63 2:06.30
dis VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 1:55.17

SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIIDENS 1ste armbeweging EN/OF niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging

13 - 14 jaar
1. VANLOMMEL Anke MOZKA/20293/00 1:45.67 1:25.59 393 40.51 1:25.59
2. KLOOSTERMAN Anna ZS/20301/00 1:29.66 1:29.33 345 41.72 1:29.33
3. LIMBOS Kaat SHARK/20371/01 1:34.56 1:31.46 322 43.27 1:31.46
4. DAVERVELDT Lotte ZS/20308/00 1:32.80 1:31.92 317 44.74 1:31.92
5. SNELS Laura SHARK/20435/01 1:36.84 1:34.74 289 44.85 1:34.74
6. VAN BAELEN Marie SHARK/20407/01 1:34.00 1:35.19 285 45.18 1:35.19
7. EEMANS Kirsi AZS/20192/01 1:33.46 1:35.21 285 45.20 1:35.21
8. LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00 1:40.79 1:36.44 274 46.64 1:36.44
9. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 1:33.88 1:37.11 269 46.82 1:37.11
10. TORFS Nora AZS/20175/01 1:33.27 1:37.41 266 46.02 1:37.41
11. NEYENS Elise SHARK/20323/00 1:34.57 1:38.72 256 46.49 1:38.72
12. HOUSEN Julie SHARK/20406/01 1:38.29 1:39.63 249 47.09 1:39.63
13. JACOBS Victoria ZS/21016/00 1:45.29 1:42.84 226 48.16 1:42.84
14. VAN DER BORCHT Jolien KST/20141/00 NT 1:44.82 214 48.66 1:44.82
15. KERSEMANS Karen KST/21001/00 1:41.73 1:46.22 205 51.22 1:46.22
16. SMETS Laurien KST/20144/00 1:47.70 1:49.85 185 53.31 1:49.85
FF STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 1:29.98
15 - 16 jaar
1. BIESEMANS Boo SHARK/20361/99 1:19.88 1:17.20 535 LV 36.70 1:17.20
2. PEETERS Elise HZA/20284/98 1:19.94 1:20.94 464 38.54 1:20.94
3. SNELS Daria SHARK/20322/99 1:19.93 1:21.49 455 LV 38.22 1:21.49
4. LIMBOS Lien SHARK/20307/99 1:22.96 1:22.67 436 38.96 1:22.67
5. SCHILLEBEEKX Jelle MOZKA/20286/99 1:22.31 1:22.90 432 40.11 1:22.90
6. VEKEMANS Nele SHARK/20334/99 1:20.77 1:23.09 429 39.50 1:23.09
7. VANHEUKELOM Lore ZGEEL/20089/98 1:23.36 1:24.83 403 39.87 1:24.83
8. OLYSLAEGERS Karen SHARK/20294/98 1:26.42 1:25.25 397 39.79 1:25.25
9. KIEKENS Femke ZGEEL/20135/99 1:26.16 1:25.47 394 41.30 1:25.47
10. MATTHEUS Jolien AZS/20162/99 1:28.11 1:30.58 331 42.91 1:30.58
11. VERBEECK Jilke RSCM/20387/98 1:31.13 1:33.34 303 44.05 1:33.34
12. GIBBS Lara HZA/20248/99 1:28.64 1:33.54 301 42.63 1:33.54
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

iy HZC

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang
13. VERVOORT Maya

17 - 18 jaar

1. MELIS Jessica

2. TIMMERMANS Stephanie

3. CHRISTIAANSEN Joke

FF VAN DEN BERGH Nona
19 jaar en ouder

1. GILIS Janne

Programmanr. 8

Inschr
AZS/20193/98 1:31.79
ZGEEL/20041/96 1:16.55
2S/20253/97 1:22.99
ZS/20319/97 1:38.25
AZS/20164/97 1:42.57
ZGEEL/20027/95 1:37.29

Heren, 100m vrije slag

Tijd Pnt 50m 100m
1:33.80 298 44.39 1:33.80
1:21.87 449 39.44 1:21.87
1:26.01 387 40.48 1:26.01
1:40.66 241 47.84 1:40.66
1:38.77 255 47.01 1:38.77

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
11-12jaar
1. MOYENS Lennert SHARK/10409/02 1:05.39 1:04.18 343 H 30.68 1:04.18
2. WYNS Seppe SHARK/10446/02 1:07.69 1:07.75 291 33.12 1:07.75
3. LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 1:07.89 1:09.05 275 33.77 1:09.05
4. MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02 1:14.47 1:11.70 246 35.07 1:11.70
5. VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 1:11.60 1:11.85 244 33.93 1:11.85
6. HOLLANDERS lan SHARK/10440/03 1:11.98 1:12.39 239 34.73 1:12.39
7. VRIENS Arne AZV/147/02 1:19.17 1:14.37 220 35.82 1:14.37
8. VAN DYCK Bram KST/10123/02 1:12.33 1:14.43 220 35.74 1:14.43
9. NEYENS Luiz SHARK/10427/03 1:14.69 1:15.04 214 36.10 1:15.04
10. AUSLOOS Jens AZS/10205/03 1:13.39 1:16.37 203 37.22 1:16.37
11. VONCKX Jeffrey HZA/10314/02 1:13.72 1:16.40 203 37.02 1:16.40
12. WITVROUWEN Stijn AZS/10204/03 1:19.29 1:16.65 201 37.13 1:16.65
13. LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 1:19.31 1:16.81 200 38.05 1:16.81
14. HAESEN Jonathan RSCM/10531/03 1:16.91 1:17.29 196 36.57 1:17.29
15. DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 1:17.88 1:18.48 187 37.29 1:18.48
16. VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 1:19.80 1:18.65 186 37.68 1:18.65
17. THIJS Balte RSCM/10575/03 1:28.13 1:23.44 156 40.13 1:23.44
18. WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:22.84 1:23.48 156 38.62 1:23.48
19. KEMPEN Senne ZGEEL/11007/03 1:24.86 1:23.87 153 40.52 1:23.87
20. VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:24.76 1:24.52 150 40.81 1:24.52
21. BIESEMANS Zjef SHARK/11009/02 1:28.69 1:28.04 133 42.08 1:28.04
22. VAN DER VEKEN Stijn SHARK/11002/03 1:40.44 1:29.25 127 42.46 1:29.25
23. VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 1:29.55 1:31.20 119 45.98 1:31.20
24. DE PEUTER Arne KST/11004/03 1:38.51 1:37.47 98 46.46 1:37.47
25. MICHIELS Siebe SHARK/11013/03 1:41.45 1:38.04 96 47.05 1:38.04
AT VANSANT Vincent HZA/11000/02 1:14.91
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

9\\}\

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar
1. MULKERS Lander HZS/10500/00 57.98 56.26 509 HLV 27.08 56.26
2. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:00.69 59.70 426 HLV 28.74 59.70
3. JACOBS Wannes AZ\/120/00 1:02.53 1:01.16 396 LV 29.86 1.01.16
4. VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 1:03.29 1:03.66 351 30.68 1:03.66
5. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 1:05.59 1:03.90 347 LV 31.27 1:03.90
6. LANE Campbell ZS/10333/01 1:04.64 1:04.19 343 LV 31.11 1:04.19
7. STROOBANTS Mike SHARK/10364/00 1:05.38 1:05.05 329 31.45 1:05.05
8. VANHOOF Wannes RSCM/11012/00 1:06.58 1:05.12 328 31.20 1.05.12
9. BAECKELMANS Jarne RSCM/10471/00 1.07.57 1:05.98 315 31.97 1.05.98
10. DE PEUTER Sam KST/10097/00 1:05.33 1:06.13 313 31.01 1:06.13
11. SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 1:06.08 1:.07.23 298 32.86 1:07.23
12. SMET Liam AZK/10231/00 1:08.56 1:.07.76 291 32.61 1:07.76
13. LAUWERS Sander RSCM/10497/01 1:09.68 1:07.81 291 33.03 1.07.81
14. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 1.08.75 1:07.88 290 32.42 1.07.88
15. BLONDEEL Sybren ZGEEL/10120/00 1:07.84 1:08.23 285 32.60 1:08.23
16. MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 1:10.28 1:08.25 285 33.46 1:08.25
17. VAN LAER Noah SHARK/10476/00 1:09.76 1:08.99 276 33.18 1:08.99
18. VERBEECK Robin SHARK/10422/01 1:11.64 1:09.61 269 34.23 1:09.61
19. LEYS Milan AZS/10185/01 1:11.31 1:11.17 251 34.28 1:11.17
20. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:10.53 1:11.19 251 33.99 1:11.19
21. DUHAMEL Thibault RSCM/10465/01 1:13.80 1:12.02 242 35.37 1:12.02
22. THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 1:09.12 1:12.20 241 34.50 1:12.20
23. MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 1:09.68 1:12.65 236 34.08 1:12.65
24. RICQUIER Joachim AZS/10173/01 1:12.10 1:13.31 230 35.53 1:13.31
25. HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 1:13.62 1:13.63 227 36.26 1:13.63
26. LOYENS Pieter-Jan SHARK/10418/01 1:15.86 1:15.52 210 35.89 1:15.52
27. RIJX Stef AZS/10176/01 1:16.62 1:16.80 200 37.60 1:16.80
28. THIELEMANS Robbe HZA/10322/01 1:21.28 1:18.17 190 37.65 1:18.17
29. SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 1:18.53 1:18.52 187 37.01 1:18.52
30. VERHOEVEN Wout ZGEEL/11012/01 1:34.54 1:32.43 114 44,92 1:32.43
31. KIEKENS Warre ZGEEL/10153/01 1:34.63 1:35.25 105 46.13 1:35.25
dis VAN DEN POEL Michael SHARK/10384/00 1:10.19
SW 4.4 - valse start
FF STAES Thomas SHARK/10350/00 1:03.15
15 - 16 jaar
1. LUYTEN Sjobbe MOZKA/10284/98 54.53 55.33 535 LV 27.15 55.33
2. VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 55.24 55.37 534 LV 26.79 55.37
3. VAN LOOQY Quinten SHARK/10301/99 54.58 55.47 531 HLV 27.18 55.47
4. VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99 59.59 56.67 498 HLV 27.45 56.67
5. DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 56.71 56.96 491 LV 27.99 56.96
6. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 57.90 57.38 480 LV 28.00 57.38
7. BEYENS Sam MOZKA/10294/98 57.20 57.68 472 LV 28.12 57.68
8. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 58.23 57.75 471 LV 28.07 57.75
9. DUHAMEL Louis RSCM/10385/98 59.10 57.97 465 LV 27.99 57.97
10. WOUTERS Frederik SHARK/10299/99 59.31 58.03 464 LV 27.84 58.03
11. VAN LAERE Matthew ZS/10280/98 58.00 58.14 461 27.81 58.14
12. DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 56.30 58.82 445 LV 27.37 58.82
13. EVENS Tom MOZKA/10277/99 58.23 59.54 430 LV 28.73 59.54
14. VERBRUGGE Mats ZS/10332/98 1:02.38 59.64 427 28.93 59.64
15. GROSEMANS Arno HZA/10264/99 59.68 59.69 426 LV 28.71 59.69
16. AUER Hans ZS/10285/99 1:01.76 1:01.47 390 29.65 1:01.47
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang

17. SMETS Jeroen

18. PREDA Romeo

19. ENGELS Lander

20. PEETERS Thomas
21. LEPSCH Robben

22. GEERTS Brent

23. SIMONS Mattias

24. HAESEN Sebastian
25. CLAASSEN Flavio

26. DRIES Robbe

27. MOORS Joren

28. VANSPRENGEL Brent
29. LIECKENS Rowen
30. CLAES Tibo

31. VAN NIJLEN llias

32. HAEGENS Sam

33. SCHAEKEN Alexander
FF APONTE Marco

17 - 18 jaar

THIJS Thomas
LEMMENS Tuur
VANEYSENDEYK Toon
VERACHTERT Michiel
CLAES Arnaud
VAN BEERSEL Hendrik
VAN LOOY Joost
DE VET Seppe

9. HELSEN Mayco
10. ROGGEMAN Maarten
11. DEL CIOTTO Siebe

AT VAN DEN WIINGAERT Roel

N GOA~WNE

19 jaar en ouder

CROENEN Louis

VAN REGENMORTEL Michiel
WILLEMS Mattias
VERACHTERT Ruben
PISELE Robbe

VAN DEN HEUVEL Sander
VAN BOGAERT Bert

Zourwppe

Inschr Tijd
HZA/10230/98 1:01.39 1:01.55
AZS/10217/99 1:02.87 1:01.93
HZA/10308/98 1:05.90 1:01.97
AZS/10179/99 1:05.00 1:02.55
AZV[121/99 1:02.02 1:02.82
ZGEEL/10118/98 1:03.08 1:02.85
ZGEEL/10090/98 59.65 1:02.91
RSCM/10454/99 1:02.51 1:03.36
KST/10087/99 1:02.64 1:04.24
AZV/155/99 1:09.21 1:04.27
MOZKA/10269/98 1:01.98 1:04.69
KST/10149/98 1:04.35 1:05.00

SHARK/10345/99 1:05.97 1:05.42
SHARK/11016/99 1:07.95 1:05.84
SHARK/10324/99 1:05.70 1:08.83
SHARK/10483/99 1:12.54 1:09.46

ZGEEL/10142/99 1:12.52 1:13.81
75/10348/98 1:06.82

ZGEEL/10061/97 50.16 51.68
HZS/10395/97 53.38 53.36
SHARK/10290/97 56.02 56.06
SHARK/10258/97 57.05 57.56
AZS/10134/97 57.60 58.83
RSCM/10477/97 59.71 59.70
SHARK/10247/97 58.98 59.95
AZK/10199/97 59.62 1:00.29
SHARK/10243/96 1:02.87 1:03.01
RSCM/10410/97 1:06.57 1:05.38
ZGEEL/10136/97 1:07.68 1:06.20
SHARK/10217/96 53.87

SHARK/10133/94 49.63 51.08
SHARK/10339/94 51.52 52.81
SHARK/10137/91 53.90 55.14
SHARK/10131/95 55.17 55.43
SHARK/10202/94 1:00.59 1:00.45
AZK/10060/91 1:01.50 1:02.85
SHARK/10010/91 53.97

Pnt

389
382
381
370
366
365
364
356
342
341
335
330
324
318
278
270
225

657
597
515
475
445
426
421
414
362
324
312

680
616
541
532
410
365

HLV
HLV
LV

HLV
LV

50m 100m

29.63 1:01.55
30.01 1:01.93
30.40 1:01.97
29.88 1:.02.55
30.05 1:02.82
30.54  1:02.85
28.86 1:02.91
30.26  1:03.36
31.08 1:04.24
30.81 1:.04.27
31.20 1:04.69
31.28  1:05.00
31.82 1:05.42
31.76  1:05.84
32.83 1:08.83
33.86 1:09.46
35.95 1:13.81

24.89 51.68
25.84 53.36
26.64 56.06
27.78 57.56
27.93 58.83
29.40 59.70
28.95 59.95
29.11  1:00.29
31.09 1:03.01
3245 1:05.38
32.64 1:06.20

24.93 51.08
25.68 52.81
26.43 55.14
26.02 55.43
29.13  1:00.45
29.59  1:02.85
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 9

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. WIINANTS Jasmine SHARK/20404/02 3781 39.10 283
2. STAES Jolien SHARK/20403/02 40.45 40.22 260
3. EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 40.50 41.14 243
4. VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 44.83 4351 206
5. VANDERMEIREN Ona AZS/20215/03 48.45 47.84 155
6. DE RYCK Lotte SHARK/20459/03 46.61 48.89 145
7. VERHOEVEN Anke ZGEEL/21011/02 49.36 4951 139
8. LEPSCH Liesse AZV/151/02 52.40 50.70 130
9. DESAEVER Emma AZS/20126/03 52.41 50.75 129
10. VAN DEN POEL Natalya SHARK/21014/03 NT 55.35 100
dis JACOBS Miek ZGEEL/20178/03 44.10
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
dis VAN DEN BROECK Lies SHARK/20461/03 49.89
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
13 - 14 jaar
1. JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 32.30 32.08 514 H
2. VANLOMMEL Anke MOZKA/20293/00 33.72 33.88 436
3. WILLEMS Rani SHARK/20335/00 34.66 3481 402
4. STRAGIER Evelien RSCM/20420/00 NT 35.18 389
5. HOUSEN Lore SHARK/20395/01 36.40 37.36 325
6. TORFS Nora AZS/20175/01 35.84 37.69 317
7. VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 3731 38.24 303
8. LIMBOS Kaat SHARK/20371/01 37.32 38.72 292
9. JURGEN Tinne SHARK/20333/00 38.28 39.36 278
10. VAN BAELEN Marie SHARK/20407/01 40.42 39.90 267
11. MICHIELS Rhune SHARK/20450/01 41.67 41.80 232
12. CALEWAERT Tanne ZGEEL/20179/00 42.00 4243 222
13. LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00 41.71 43.36 208
14. NEYENS Elise SHARK/20323/00 46.80 4465 190
15. VAN DER BORCHT Jolien KST/20141/00 45.06 47.09 162
16. SMETS Laurien KST/20144/00 45.95 48.33 150
FF STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 45.59
15- 16 jaar
1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 32.82 32.10 513
2. JORIS Lindsay HZS/20393/98 33.11 33.40 455
3. BIESEMANS Boo SHARK/20361/99 35.66 34.72 405
4. SCHILLEBEEKX Jelle MOZKA/20286/99 34.96 35.32 385
5. PEETERS Elise HZA/20284/98 34.87 35.38 383
6. GIBBS Lara HZA/20248/99 35.65 35.92 366
7. LIMBOS Lien SHARK/20307/99 37.58 35.99 364
8. GEERINCK Leontien SHARK/20362/99 37.77 37.26 328
9. VANHEUKELOM Lore ZGEEL/20089/98 36.46 37.68 317
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach

Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
10. VEKEMANS Nele SHARK/20334/99 38.11 38.03 308
11. OLYSLAEGERS Karen SHARK/20294/98 41.18 38.24 303
12. KIEKENS Femke ZGEEL/20135/99 40.52 39.01 285
FF JORIS Phaedra HZS/20464/98 35.47

17 - 18 jaar
1. MELIS Jessica ZGEEL/20041/96 32.06 33.61 447
2. BIELEN Mirte HZS/20444/97 33.90 33.82 438
FF VAN DEN BERGH Nona AZS/20164/97 37.01
19 jaar en ouder
1. WILLEMS Steffi SHARK/20139/94 32.82 33.33 458
Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. WYNS Seppe SHARK/10446/02 39.25 35.82 225
2. LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 35.55 37.28 199
3. MOYENS Lennert SHARK/10409/02 37.90 38.66 179
4. VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 38.14 39.57 167
5. MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02 40.56 40.44 156
6. APERS Artuur ZS/10338/03 40.04 40.90 151
7. VAN DYCK Bram KST/10123/02 39.84 41.17 148
8. D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 42.44 41.69 142
9. LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 41.55 44,60 116
10. BAETEN Yari ZS/10337/03 45.43 44.80 115
11. AUSLOOS Jens AZS/10205/03 43.15 4533 111
12. WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 44.85 4534 111
13. NEYENS Luiz SHARK/10427/03 46.66 4851 90
14. BIESEMANS Zjef SHARK/11009/02 53.72 50.73 79
15. VAN DYCK Nick KST/10145/03 NT 5095 78
16. WITVROUWEN Stijn AZS/10204/03 45.78 5139 76
17. VAN DER VEKEN Stijn SHARK/11002/03 NT 5190 74
18. KEMPEN Senne ZGEEL/11007/03 NT 5228 72
19. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 52.64 54.02 65
20. MICHIELS Siebe SHARK/11013/03 NT 1:02.13 43
dis VRIENS Arne AZV/[147/02 43.46
SW 4.4 - valse start
AT VANSANT Vincent HZA/11000/02 38.84
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar
1. MULKERS Lander HZS/10500/00 27.85 28.36 454 H
2. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 30.51 30.98 348 H
3. VAN LAER Noah SHARK/10476/00 34.58 34.08 261
4. VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 37.08 35.61 229
5. DE PEUTER Sam KST/10097/00 37.16 35.72 227
6. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 35.83 36.94 205
7. THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 38.36 38.72 178
8. SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 36.36 38.75 178
9. RICQUIER Joachim AZS/10173/01 37.09 39.08 173
10. STROOBANTS Mike SHARK/10364/00 41.20 39.15 172
11. KIEKENS Ebert ZGEEL/10143/01 38.41 39.37 169
12. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 39.40 39.38 169
13. MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 39.40 39.51 167
14. LEYS Milan AZS/10185/01 43.13 39.74 165
15. VAN DEN POEL Michael SHARK/10384/00 49.07 40.47 156
16. LOYENS Pieter-Jan SHARK/10418/01 43.81 4256 134
17. SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 41.81 4555 109
dis RIJX Stef AZS/10176/01 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF STAES Thomas SHARK/10350/00 31.79
15- 16 jaar
1. LUYTEN Sjobbe MOZKA/10284/98 28.48 28.54 445
2. VAN LOOY Quinten SHARK/10301/99 28.34 28.61 442
3. VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99 28.66 29.12 419
4. VAN LAERE Matthew ZS/10280/98 28.86 29.14 418
5. VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 29.32 29.65 397
6. WOUTERS Frederik SHARK/10299/99 30.12 29.85 389
7. DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 2851 30.01 383
8. BEYENS Sam MOZKA/10294/98 3042 30.04 382
KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 30.15 30.04 382
10. LANE Angus ZS/10316/98 29.82 30.08 380
11. GROSEMANS Arno HZA/10264/99 29.26 30.13 378
12. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 30.98 30.93 350
13. SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 30.29 3148 332
14. LEPSCH Robben AZV/121/99 32.12 31.86 320
15. GEERTS Brent ZGEEL/10118/98 33.73 3250 301
16. MOORS Joren MOZKA/10269/98 32.64 32.73 295
17. CLAASSEN Flavio KST/10087/99 34.69 35.32 235
18. VANSPRENGEL Brent KST/10149/98 38.13 36.91 206
19. DRIES Robbe AZV/155/99 38.21 37.84 191
20. HAEGENS Sam SHARK/10483/99 39.06 39.29 170
21. VAN NIJLEN llias SHARK/10324/99 34.66 39.32 170
22. SCHAEKEN Alexander ZGEEL/10142/99 40.14 41.58 144
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach

Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

17 - 18 jaar
1. THIJS Thomas ZGEEL/10061/97 26.87 26.71 543 H
2. LEMMENS Tuur HZS/10395/97 26.73 27.06 522
3. VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 28.52 28.49 448
4. CLAES Arnaud AZS/10134/97 29.18 29.67 396
5. HELSEN Mayco SHARK/10243/96 32.27 3193 318
6. VAN BEERSEL Hendrik RSCM/10477/97 32.16 31.94 317
7. DEL CIOTTO Siebe ZGEEL/10136/97 33.81 3250 301
AT VAN DEN WIINGAERT Roel SHARK/10217/96 27.48
19 jaar en ouder
1. VERACHTERT Ruben SHARK/10131/95 27.04 27.36 505
2. VAN DEN HEUVEL Sander AZK/10060/91 29.94 30.18 376
3. PISELE Robbe SHARK/10202/94 34.32 33.84 267
Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. APERS Emma ZS/20320/02 1:25.73 1:26.63 259 42,78  1:26.63
2. VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:25.67 1:27.95 247 43.50 1:27.95
3. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:30.18 1:28.88 239 44.16  1:28.88
4. URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:31.21 1:31.30 221 44.24  1:31.30
5. VAN NUETEN Alice SHARK/20426/02 1:35.56 1:33.39 206 46.21  1:33.39
6. HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:35.65 1:35.70 192 47.22  1:35.70
7. BROCKEN Gitte RSCM/20577/03 1:43.04 1:37.66 180 46.57 1:37.66
8. BELMANS Jytte ZGEEL/20185/03 1:37.69 1:37.93 179 49.33  1:37.93
9. DE BOIS Astrid AZK/21006/03 NT 1:42.75 155 49.38 1:42.75
10. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 1:41.93 1:47.20 136 53.57 1:47.20
11. SMETS Flore KST/20158/02 1:49.96 1:54.54 112 57.77 1:54.54
dis SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 1:42.00
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis OSSENBLOK Lotte KST/21000/03 2:04.00
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
13 - 14 jaar
1. BROSENS Sarah SHARK/20387/01 1:09.44 1:09.12 510 HLV 33.33  1:09.12
2. VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 1:10.88 1:10.84 473 HLV 34.57 1:10.84
3. DONCKERS Kali HZA/20315/00 1:10.37 1:11.92 452 LV 34.67 1:11.92
4. PEETERS Saar SHARK/20393/01 1:12.97 1:12.57 440 LV 35.29 1:12.57
5. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 1:13.84 1:12.87 435 LV 34.91  1:12.87
6. VAN DYCK Lien SHARK/20336/00 1:16.04 1:14.91 400 LV 36.76 1:14.91
7. VAN DE VELDE Sien SHARK/20408/01 1:18.36 1:16.13 381 LV 37.14 1:16.13
8. SNELS Laura SHARK/20435/01 1:17.61 1:17.45 362 LV 37.77 1:17.45
9. VAN LAERE Megan ZS/20281/01 1:16.67 1:18.65 346 38.26  1:18.65
10. MOUS Anke AZK/20237/00 1:17.68 1:19.14 339 38.43 1:19.14
11. VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 1:17.77 1:19.42 336 39.53  1:19.42
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
12. VAN LOMMEL Tonia SHARK/20370/00 1:18.62 1:19.63 333 38.99 1:19.63
13. VAN DEN BROECK Maya RSCM/20535/01 1:27.56 1:22.62 298 39.01 1:22.62
14. PEETERS Hanne AZS/20178/01 1:24.50 1:23.25 291 41.06 1:23.25
15. DE GRAAF Julie ZS/20276/01 1:21.63 1:23.31 291 40.96 1:23.31
16. VANDENSCHRICK Kaat RSCM/20467/00 1:25.52 1:23.78 286 41.88 1:23.78
17. VAN DELM Anouk RSCM/20473/00 NT 1:24.08 283 40.48 1:24.08
18. CLIJMANS Tinne KST/20088/00 1:23.56 1:24.87 275 41.94  1:24.87
19. DIELS Jolien SHARK/20445/01 1:26.74 1:25.20 272 4154  1:25.20
20. HOUSEN Julie SHARK/20406/01 1:29.32 1:28.83 240 43.45  1:28.83
21. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 1:29.41 1:29.54 234 4435 1:29.54
22. EECKELAERT Dorien ZS/20310/01 1:27.21 1:30.87 224 43.05 1:30.87
23. DE RYCK Hanne SHARK/20424/01 1:37.47 1:34.51 199 4585 1:34.51
24. VAN REUSEL Bo SHARK/20495/01 1:40.73 1:34.89 197 1:34.89
25. MORRISON Kiera ZGEEL/20169/01 1:37.89 1:40.67 165 49.54  1:40.67
26. CEYSSENS Saar ZGEEL/21008/01 1:53.89 1:43.24 153 50.67 1:43.24
27. KERSEMANS Karen KST/21001/00 1:47.92 1:46.85 138 53.16 1:46.85
dis VAN DEN HEUVEL Lotte KST/20154/01 1:56.55

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
15 - 16 jaar
1. VANDERHEYDEN Ashley ZGEEL/20159/99 1:04.51 1:07.59 545 LV 33.24  1:.07.59
2. GYSEN Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:05.76 1:07.99 536 LV 33.50 1:07.99
3. DE VET Hanne AZK/20188/98 1:08.36 1:09.14 509 LV 33.92 1:.09.14
4. HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 1:06.61 1:10.49 480 LV 34.35 1:10.49
5. SNELS Daria SHARK/20322/99 1:09.95 1:11.72 456 LV 3497 1:11.72
6. SUYS Lotte SHARK/20296/98 1:12.30 1:12.67 438 35.20 1:12.67
7. CAS Emma ZS/20271/99 1:15.99 1:13.89 417 36.53 1:13.89
8. CLAES Laura HZA/20285/99 1:14.35 1:14.34 410 36.23 1:14.34
9. MEYVIS Karolijn AZK/20215/98 1:13.96 1:14.62 405 36.44 1:14.62
10. LOYENS Marlotte SHARK/20311/99 1:15.62 1:17.13 367 37.31 1:17.13
11. VERSTREPEN Caro SHARK/20382/99 1:16.72 1:19.92 330 38.87 1:19.92
12. LOODTS Irmine KST/20037/98 1:34.16 1:28.82 240 43.49  1:28.82
dis SCHOUTEN Britt ZGEEL/20137/99 1:16.35
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
AT MEEUWIS Amke AZV/143/99 1:14.04
17 - 18 jaar
1. LINDEKENS Stefanie ZGEEL/21003/97 1:08.10 1:08.32 528 LV 33.26  1:08.32
2. OOMS Naomi MOZKA/20312/97 1:06.64 1:09.82 494 LV 33.79  1:09.82
3. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 1:11.25 1:14.03 415 36.05 1:14.03
4. SCHELDEMAN Tinne RSCM/20361/96 NT 1:15.13 397 36.74 1:15.13
5. VAN LEUVEN Alexandra SHARK/20234/96 1:15.60 1:17.18 366 37.59 1:17.18
6. DIJCKMANS Kaat KST/20095/97 1:15.62 1:17.21 366 3795 1.17.21
7. CLIIMANS Bieke KST/20012/96 1:28.20 1:29.98 231 43.90 1:29.98
19 jaar en ouder
1. STEVENS Laura HZS/21011/95 1:04.20 1:04.94 615 HLV 31.69 1:.04.94
2. BYNENS Nathalie HZS/20427/93 1:06.03 1:06.85 563 LV 3290 1:06.85
3. PEETERS Emmeline ZGEEL/20050/94 1:12.30 1:12.86 435 3483 1:12.86
4. GILIS Janne ZGEEL/20027/95 1:20.20 1:22.79 296 40.31  1:22.79
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 12

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. HOLLANDERS lan SHARK/10440/03 1:22.51 1:23.64 194 39.49 1:23.64
2. VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 1:38.61 1:32.83 142 42.98 1:32.83
3. HAESEN Jonathan RSCM/10531/03 NT 1:42.89 104 49.17 1:42.89
4. THIJS Balte RSCM/10575/03 NT 1:50.76 83 51.36 1:50.76
13 - 14 jaar
1. LEENDERS Bram SHARK/10363/00 1:08.68 1:09.07 345 32.72 1:09.07
2. TIMMERMANS Jeroen ZS/10311/01 1:11.23 1:11.72 308 33.37 1:11.72
3. BAECKELMANS Jarne RSCM/10471/00 1:14.88 1:11.94 306 33.13 1:11.94
4. JACOBS Wannes AZV/[120/00 1:21.94 1:17.41 245 35.34 1:17.41
5. BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 1:19.79 1:18.60 234 36.51 1:18.60
6. ZWIJINS Justin ZS/10302/00 1:15.61 1:18.74 233 36.54 1:18.74
7. VAN NUETEN Vincent SHARK/10425/00 1:16.26 1:21.32 211 35.93 1:21.32
8. MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 1:26.72 1:23.00 199 38.94 1:23.00
9. LAUWERS Sander RSCM/10497/01 1:24.07 1:23.45 196 39.21 1:23.45
10. SMET Liam AZK/10231/00 1:19.99 1:23.69 194 3750 1:23.69
11. HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 NT 1:34.21 136 44.36 1:34.21
FF BERGES Jens HZA/10298/01 1:24.70
15 - 16 jaar
1. DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 1:02.38 1:02.14 474 LV 29.49 1:02.14
2. EVENS Tom MOZKA/10277/99 1:03.42 1:03.63 442 LV 30.09 1:03.63
3. DUHAMEL Louis RSCM/10385/98 1:09.97 1:05.68 402 30.43 1:05.68
4. LANE Angus ZS/10316/98 1:10.55 1:09.89 333 33.46 1:09.89
5. PREDA Romeo AZS/10217/99 1:15.13 1:12.66 297 33.31 1:12.66
6. ENGELS Lander HZA/10308/98 1:19.64 1:13.61 285 34.42 1:13.61
7. LIECKENS Rowen SHARK/10345/99 1:15.19 1:14.37 277 34.48 1:14.37
8. HAESEN Sebastian RSCM/10454/99 NT 1:15.52 264 34.66 1:15.52
9. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 1:13.42 1:15.75 262 34.47 1:15.75
10. PEETERS Thomas AZS/10179/99 1:26.41 1:23.39 196 37.63 1:23.39
17 - 18 jaar
1. VAN HUNSEL Tim SHARK/10285/96 1:00.54 1:00.78 507 28.13 1.00.78
2. VERACHTERT Michiel SHARK/10258/97 1:03.65 1:05.43 406 30.43 1:05.43
3. DE VET Seppe AZK/10199/97 1:14.39 1:10.38 326 32.81 1:10.38
4. VAN LOOY Joost SHARK/10247/97 1:08.63 1:11.03 317 32.17 1:11.03
5. COOLS Bram ZGEEL/10162/97 NT 1:14.38 276 33.88 1:14.38
19 jaar en ouder
1. CROENEN Louis SHARK/10133/94 52.30 55,91 651 HLV 26.59 55.91
2. VAN REGENMORTEL Michiel SHARK/10339/94 55.04 56.47 632 LV 26.51 56.47
3. WILLEMS Mattias SHARK/10137/91 59.77 1:00.47 515 28.08 1:00.47
4. GEERS Jiri AZK/10011/74 1:11.99 1:09.43 340 32.47 1:09.43
AT VAN BOGAERT Bert SHARK/10010/91 59.07
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

2 - Namiddag 10/05/2014 - 14:30
Programmanr. 13 100m wisselslag 9-10 jaar
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:29.26 1:31.58 250 43.74  1:31.58
2. MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 1:30.51 1:32.37 244 4412  1:32.37
3. LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:37.19 1:33.98 231 4755  1:33.98
4. STRUYF Lieselot HZA/21002/04 NT 1:39.44 195 50.37 1:39.44
5. AUGUSTIJINS Jill SHARK/21003/05 1:39.60 1:39.78 193 48.51 1:39.78
6. SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 1:44.73 1:42.67 177 51.79  1:42.67
9 - 10 jaar, Jongens
1. ZWIINS Kevin ZS/10347/04 1:32.83 1:33.39 160 45.37  1:33.39
2. ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 1:37.09 1:35.38 150 46.24  1:35.38
3. NEYENS Julot SHARK/10477/04 1:37.07 1:36.15 146 48.83  1:36.15
4. THYS Jens HZA/11011/05 1:44.73 1:38.91 134 49.30 1:38.91
5. DE JONGE Dries SHARK/11007/05 1:39.69 1:41.71 123 48.72 1:41.71
6. MEURIS Robbe AZS/11001/05 1:51.62 1:49.97 98 54.49  1:49.97
dis VERREET Milan SHARK/11005/05 1:47.08
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
Programmanr. 14 100m rugslag 9-10 jaar
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 1:31.73 1:32.46 213 46.68 1:32.46
2. VAN DOOREN Janne SHARK/20492/04 1:41.67 1:34.54 199 46.28  1:34.54
3. TROP Yana SHARK/20497/04 1:53.76 1:40.71 164 49.57 1:40.71
4. LAENEN Sien SHARK/20481/04 1:38.73 1:40.82 164 48.95 1:40.82
5. VAN DE VELDE Lieze SHARK/20486/04 1:47.40 1:43.61 151 50.73  1:43.61
6. SIMONS Tanya ZGEEL/21005/04 1:42.88 1:43.83 150 50.40  1:43.83
7. WIINANTS Eveline SHARK/20472/04 1:45.80 1:45.78 142 51.83 1:45.78
8. FLEERACKERS Hasse KST/21007/04 NT 1:48.84 130 55.34  1:48.84
9. VANDERMEIREN Zita AZS/21007/05 1:55.48 1:53.02 116 55.10 1:53.02
10. VRINTS Liesje KST/21002/05 1:59.15 1:55.46 109 55.39  1:55.46
11. LAUWAERT Nika KST/21009/05 NT 1:57.65 103 57.09 1:57.65
12. BOLLAERTS Klara AZS/21009/05 NT 2:01.79 93 58.63  2:01.79
dis SUTHERLAND Sara KST/20153/04 1:42.76
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
dis OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 NT
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
FF MARNEF Matilde ZS/21004/04 1:56.39
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Peeters - Herentals

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 14, 100m rugslag

9 - 10 jaar, Jongens

1. WOUTERS Luka HZA/10320/04 1:29.73
2. VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:34.60
3. HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 1:36.85
4. OST Michiel AZK/11004/04 1:42.42
5. PELGRIMS-RENS Yorben AZS/11003/05 NT
dis BRIERS Silas SHARK/10485/04 1:40.04

1:28.72 167
1:32.07 150
1:40.83 114
1:45.27 100
1:55.36 76

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Programmanr. 15

Dames, 50m vrije slag

44.05 1:28.72
4477  1:32.07
48.85  1:40.83
51.70  1:45.27
56.60 1:55.36

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
FF LAURIJSSEN Cato ZS/21007/03 44.07
13 - 14 jaar
1. SNELS Laura SHARK/20435/01 32.56 32,57 363
2. VAN BAELEN Marie SHARK/20407/01 34.90 34.02 319
3. HOUSEN Julie SHARK/20406/01 35.20 34.07 317
4. VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 35.00 3420 314
5. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 35.40 36.56 257
6. KERSEMANS Karen KST/21001/00 36.79 37.88 231
FF STAPPAERTS Rania SHARK/20397/01 32.06
15- 16 jaar
1. SCHILLEBEEKX Jelle MOZKA/20286/99 28.88 29.23 503
2. TORFS Laura AZS/20156/98 28.17 29.43 493
3. HELSEN Steffi ZGEEL/20104/98 29.17 29.68 480
4. SNELS Daria SHARK/20322/99 30.42 30.43 446
5. GYSEN Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 29.86 30.51 442
6. PLUIIM Saar ZS/20273/99 29.79 30.52 442
17 - 18 jaar
1. CHRISTIAANSEN Joke ZS/20319/97 35.54 36.82 251
19 jaar en ouder
1. GILIS Janne ZGEEL/20027/95 32.45 32.48 366
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 16

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02 48.97 4544 171
2. WYNS Seppe SHARK/10446/02 47.06 46.05 164
3. HOLLANDERS lan SHARK/10440/03 45.87 47.72 148
4. VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 54.38 50.59 124
5. VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 46.78 50.76 123
6. VAN DER VEKEN Stijn SHARK/11002/03 54.92 51.25 119
7. LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 54.00 52.66 110
8. VAN DYCK Nick KST/10145/03 53.06 54.38 100
9. KEMPEN Senne ZGEEL/11007/03 55.00 55.60 93
10. WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 53.41 55.83 92
11. HOLEMANS Arne AZS/11006/03 1:00.14 1:0041 73
dis VAN DYCK Bram KST/10123/02 45.95
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
AT VANSANT Vincent HZA/11000/02 45.66
13 - 14 jaar
1. MULKERS Lander HZS/10500/00 33.71 33.88 413 H
2. TIMMERMANS Jeroen ZS/10311/01 34.55 35.01 375
3. JACOBS Wannes AZ\/120/00 38.70 38,51 281
4. DE PEUTER Sam KST/10097/00 39.97 39.30 265
5. MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 43.21 43.28 198
6. VAN DEN POEL Michael SHARK/10384/00 45.47 43.76 192
7. LEYS Milan AZS/10185/01 43.34 43.86 190
8. VERBEEK Mats SHARK/10439/01 47.89 46.19 163
9. THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 46.26 46.35 161
10. FRISON Seppe HZA/10321/01 47.67 4751 150
11. HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 52.23 47.91 146
12. SMET Liam AZK/10231/00 50.54 48.08 144
13. VERHOEVEN Wout ZGEEL/11012/01 53.78 5463 98
dis MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 43.48
SW 4.4 - valse start
dis BEVERS Niels ZS/11021/01 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)
FF BERGES Jens HZA/10298/01 41.63
15- 16 jaar
1. VAN LOOY Quinten SHARK/10301/99 36.39 34.81 381
2. GROSEMANS Ao HZA/10264/99 33.42 34.95 377
3. DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 36.65 35.40 362
4. LUYTEN Sjobbe MOZKA/10284/98 39.30 36.49 331
5. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 37.55 36.77 323
6. EVENS Tom MOZKA/10277/99 38.70 37.64 301
7. SIMONS Mattias ZGEEL/10090/98 39.14 37.79 298
8. MOORS Joren MOZKA/10269/98 37.82 37.83 297
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Peeters - Herentals

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

Ny

Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd  Pnt
9. BEYENS Sam MOZKA/10294/98 38.04 38.05 292
10. VANSPRENGEL Brent KST/10149/98 40.76 39.56 260
11. VAN NIJLEN llias SHARK/10324/99 39.17 39.61 259
12. CLAES Tibo SHARK/11016/99 40.63 39.85 254
13. DRIES Raobbe AZ\/[155/99 42.63 40.34 245
14. LIECKENS Rowen SHARK/10345/99 41.15 40.43 243
15. ENGELS Lander HZA/10308/98 38.98 40.90 235
16. SCHAEKEN Alexander ZGEEL/10142/99 48.58 47.19 153
17 - 18 jaar
1. THIJS Thomas ZGEEL/10061/97 35.11 32.29 478
2. LEMMENS Tuur HZS/10395/97 NT 33.25 437
3. CLAES Arnaud AZS/10134/97 37.46 35.68 354
4. VERACHTERT Michiel SHARK/10258/97 39.80 36.86 321
5. HELSEN Mayco SHARK/10243/96 38.84 38.43 283
6. DE VET Seppe AZK/10199/97 39.22 38.69 277
7. COOLS Bram ZGEEL/10162/97 39.97 38.75 276
8. VAN LOOQY Joost SHARK/10247/97 40.58 38.90 273
AT VAN DEN WIINGAERT Roel SHARK/10217/96 31.54
19 jaar en ouder
1. CROENEN Louis SHARK/10133/94 28.91 30.02 595
2. VAN REGENMORTEL Michiel SHARK/10339/94 32.16 32.47 470
3. WILLEMS Mattias SHARK/10137/91 32.34 33.64 422
4. VAN DEN HEUVEL Sander AZK/10060/91 38.31 36.98 318
5. PISELE Robbe SHARK/10202/94 37.78 37.20 312
AT VAN BOGAERT Bert SHARK/10010/91 32.92
Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. WIINANTS Jasmine SHARK/20404/02 1:11.13 1:09.83 389 34.05 1.09.83
2. STAES Jolien SHARK/20403/02 1:15.04 1:11.95 356 35.10 1:11.95
3. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:14.61 1:12.17 353 35.16 1:12.17
4. APERS Emma 2S5/20320/02 1:13.45 1:16.55 295 36.74 1:16.55
5. VAN NUETEN Alice SHARK/20426/02 1:17.40 1:16.83 292 37.14 1:16.83
6. URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:21.52 1:17.24 288 37.49 1:17.24
7. VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:20.34 1:17.51 285 37.79 1:17.51
8. EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 1:22.79 1:19.06 268 38.58 1:19.06
9. VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:18.84 1:19.96 259 38.54 1:19.96
10. JACOBS Miek ZGEEL/20178/03 1:26.92 1:23.87 224 40.62 1:23.87
11. DE RYCK Lotte SHARK/20459/03 1:26.62 1:.2498 216 41.21 1:24.98
12. JACOBS Cézanne ZS/21015/02 1:28.25 1:26.76 203 41.99 1:26.76
13. HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:23.03 1:27.11 200 40.02 1:.27.11
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RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

iy HZC

Programmanr. 17, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

FF

DE BOIS Astrid

VAN DEN BROECK Lies
BELMANS Jytte
DESAEVER Emma
VERHOEVEN Anke
SCHOETERS Maari
LEPSCH Liesse
OSSENBLOK Lotte
VAN DEN POEL Natalya
VANDERMEIREN Ona
LAURIJSSEN Cato

13 - 14 jaar

©CoNoGOM~WNE

33.
dis

FF

JOCHEMS Charissa
BROSENS Sarah
VAN NYVERSEEL Silke
WILLEMS Rani

VAN DYCK Lien
PEETERS Saar
KLOOSTERMAN Anna
DONCKERS Kali
ROMBOUT Lisa
HOUSEN Lore

DE GRAAF Julie
TORFS Nora
PEETERS Hanne
VAN LAERE Megan
VAN HUNSEL Floor
VAN LOMMEL Tonia
VAN DE VELDE Sien
MOUS Anke
MICHIELS Rhune
CLIIMANS Tinne
SUTHERLAND Caro
JURGEN Tinne
LIMBOS Kaat
EEMANS Kirsi
JACOBS Victoria
NEYENS Elise
LIEVENS Juulke
EECKELAERT Dorien
VAN REUSEL Bo
DAVERVELDT Lotte
CALEWAERT Tanne
DE RYCK Hanne
CEYSSENS Saar
VANLOMMEL Anke
SW 4.4 - valse start
MORRISON Kiera

AZK/21006/03
SHARK/20461/03
ZGEEL/20185/03
AZS[20126/03
ZGEEL/21011/02
ZGEEL/21013/03
AZV/151/02
KST/21000/03
SHARK/21014/03
AZS[20215/03
ZS/21007/03

SHARK/20438/01
SHARK/20387/01
ZS5/20255/01
SHARK/20335/00
SHARK/20336/00
SHARK/20393/01
Z5/20301/00
HZA/20315/00
HZA/20281/01
SHARK/20395/01
ZS/20276/01
AZS/20175/01
AZS/20178/01
Z5/20281/01
SHARK/20388/01
SHARK/20370/00
SHARK/20408/01
AZK/20237/00
SHARK/20450/01
KST/20088/00
KST/20082/00
SHARK/20333/00
SHARK/20371/01
AZS/20192/01
Z5/21016/00
SHARK/20323/00
ZGEEL/20139/00
ZS/20310/01
SHARK/20495/01
Z5/20308/00
ZGEEL/20179/00
SHARK/20424/01
ZGEEL/21008/01
MOZKA/20293/00

ZGEEL/20169/01

Inschr

1:29.20
1:31.97
1:28.95
1:29.84
1:36.77

NT
1:36.33
1:38.91
1:44.51
1:37.82
1:34.04

1:01.01
1:02.56
1:02.01
1:00.24
1:03.31
1:05.89
1:06.78
1:04.38
1:04.49
1:06.76
1:06.57
1:08.29
1:12.19
1:07.36
1:09.26
1:09.99
1:11.95
1:10.77
1:18.05
1:10.16
1:09.76
1:09.10
1:12.64
1:13.45
1:17.47
1:14.43
1:15.42
1:16.05
1:21.42
1:20.53
1:23.21
1:20.14
1:31.88
1:01.04

1:24.92

Tijd Pnt 50m 100m
1:28.43 191 42.95 1:28.43
1:28.74 189 43.06 1:28.74
1:29.24 186 41.53 1:29.24
1:31.97 170 42.86 1:31.97
1:36.67 146 47.09 1:36.67
1:36.80 146 46.36 1:36.80
1:37.51 143 46.31 1:37.51
1:42.38 123 50.65 1:42.38
1:43.86 118 49.60 1:43.86
1:44.27 117 49.43 1:44.27

1:00.56 597 HLV 28.68  1:00.56
1:02.31 548 LV 29.82 1:02.31
1:02.37 547 LV 30.33  1:02.37
1:02.88 533 LV 30.32  1:02.88
1:03.17 526 LV 29.99 1:.03.17
1:04.11 503 LV 31.29 1:04.11
1:04.96 484 LV 30.94 1:04.96
1:04.98 483 LV 30.92 1:04.98
1:05.28 477 LV 31.86 1:05.28
1:06.34 454 LV 32.27 1:06.34
1:06.75 446 LV 32.07 1:.06.75
1:08.43 414 LV 33.27  1:08.43
1:08.99 404 LV 33.62 1:08.99
1:09.41 396 33.08 1:09.41
1:09.84 389 33.81 1:09.84
1:10.25 382 33.39 1:10.25
1:11.01 370 3442 1:11.01
1:11.09 369 3451 1:11.09
1:11.71 359 3490 1:11.71
1:12.23 352 35.29 1:12.23
1:12.35 350 34.26 1:12.35
1:13.79 330 35.24 1:13.79
1:13.92 328 3547 1:13.92
1:14.69 318 36.27 1:14.69
1:1491 315 36.51 1:14.91
1:15.56 307 36.15 1:15.56
1:16.34 298 37.14 1:16.34
1:18.19 277 36.13  1:18.19
1:19.20 267 37.95 1:19.20
1:20.05 258 37.09 1:20.05
1:21.15 248 38.48 1:21.15
1:22.07 240 38.90 1:22.07
1:26.53 204 41.17  1:26.53
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RODANIA

5e Memorial Brydenbach
Herentals, 10/5/2014

iy HZC

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag

15- 16 jaar

NGO A~WNE

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
FF
AT

VANDERHEYDEN Ashley

SCHOEFS Elise
BIESEMANS Boo

DE VET Hanne
JORIS Lindsay
PEETERS Elise
SUYS Lotte

TORFS Laura
GEERINCK Leontien
MEYVIS Karolijn
LIMBOS Lien
SCHOUTEN Biritt
PLUIJM Saar

CAS Emma
VEKEMANS Nele
LOYENS Marlotte
VERSTREPEN Caro
GIBBS Lara

CLAES Laura
OLYSLAEGERS Karen
VANHEUKELOM Lore
MATTHEUS Jolien
VERVOORT Maya
KIEKENS Femke
JORIS Phaedra
MEEUWIS Amke

17 - 18 jaar

Fo~Nourwnr

LINDEKENS Stefanie
BIELEN Mirte

OOMS Naomi
KEUPPENS Ellen
MELIS Jessica

VAN LEUVEN Alexandra

TIMMERMANS Stephanie

DIJICKMANS Kaat
VAN DEN BERGH Nona

19 jaar en ouder

1.
2.
3.
4.

BYNENS Nathalie
WILLEMS Steffi
STEVENS Laura

PEETERS Emmeline

ZGEEL/20159/99
HZS/20389/98
SHARK/20361/99
AZK/20188/98
HZS/20393/98
HZA/20284/98
SHARK/20296/98
AZS/20156/98
SHARK/20362/99
AZK/20215/98
SHARK/20307/99
ZGEEL/20137/99
Z2S/20273/99
ZS/20271/99
SHARK/20334/99
SHARK/20311/99
SHARK/20382/99
HZA/20248/99
HZA/20285/99
SHARK/20294/98
ZGEEL/20089/98
AZS/20162/99
AZS/20193/98
ZGEEL/20135/99
HZS/20464/98
AZV/143/99

ZGEEL/21003/97
HZS/20444/97
MOZKA/20312/97
HZA/20214/96
ZGEEL/20041/96
SHARK/20234/96
25/20253/97
KST/20095/97
AZS/20164/97

HZS/20427/93
SHARK/20139/94
HZS/21011/95

ZGEEL/20050/94

58.20
1:02.41
1:02.38
1:01.35
1:02.84
1:02.21
1:04.87
1:02.25
1:04.60
1:04.23
1:06.02
1:05.66
1:05.75
1:06.63
1:05.27
1:04.93
1:05.84
1:04.62
1:07.88
1:09.35
1:06.69
1:07.50
1:11.50
1:13.93
1:05.00
1:04.84

59.60
1:01.84
1:01.42
1:01.50
1:01.60
1:02.33
1:04.35
1:07.55
1:10.57

57.12
57.59
59.78

1:.02.12

1:00.05 612 LV 29.18  1:00.05
1:01.15 580 LV 29.66 1:.01.15
1:01.49 570 LV 29.30 1:01.49
1:02.12 553 LV 29.67  1:02.12
1:02.34 547 LV 30.24 1:02.34
1:02.56 542 LV 30.41 1:02.56
1:03.97 507 30.89  1:03.97
1:04.27 499 30.25 1:.04.27
1:04.68 490 LV 31.59 1:04.68
1:04.83 487 30.91 1:04.83
1:05.54 471 31.65 1:05.54
1:06.08 459 32.23 1:06.08
1:06.11 459 32.05 1:06.11
1:06.59 449 31.99 1:06.59
1:06.74 446 31.76 1:06.74
1:07.10 439 3242 1:07.10
1:07.10 439 31.76  1:07.10
1:07.25 436 31.88 1:07.25
1:07.39 433 32.04 1:07.39
1:07.91 423 32.70 1:07.91
1:08.54 412 32.67 1:08.54
1:09.70 391 33.91 1:09.70
1:11.49 363 34.96 1:11.49
1:13.59 333 35.87 1:13.59
1:01.22 578 LV 29.58 1:01.22
1:02.25 550 LV 30.10 1:02.25
1:02.66 539 LV 29.73  1:02.66
1:02.69 538 30.35 1:02.69
1:04.96 484 31.66 1:04.96
1:05.20 478 31.32 1:05.20
1:06.71 447 32.28 1:06.71
1:07.24 436 3245 1:.07.24

58.44 665 LV 28.46 58.44

58.97 647 LV 28.86 58.97
1:00.06 612 LV 28.66  1:00.06
1:03.51 518 30.15 1:03.51
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Programmanr. 18

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. VRIENS Arne AZV/147/02 1:29.47 1:28.13 251 41.20 1:28.13
2. MOYENS Lennert SHARK/10409/02 1:28.51 1:28.98 244 41.39 1:28.98
3. LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 1:34.17 1:35.39 198 4582 1:35.39
4, AUSLOOS Jens AZS/10205/03 1:40.59 1:36.71 190 46.54  1:36.71
5. BAETEN Yari ZS/10337/03 1:49.52 1:47.72 137 52.82 1:47.72
6. WITVROUWEN Stijn AZS/10204/03 1:47.39 1:48.62 134 52.32  1:48.62
7. APERS Artuur ZS/10338/03 1:51.87 1:49.14 132 53.16  1:49.14
8. NEYENS Luiz SHARK/10427/03 1:48.39 1:49.86 129 52.94  1:49.86
9. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 1:57.55 1:52.83 119 54,74  1:52.83
10. D'EXELLE Cedric ZS5/10335/02 2:05.98 1:53.16 118 54.49 1:53.16
11. DE PEUTER Arne KST/11004/03 1:51.45 1:54.10 115 54.24 1:54.10
12. BIESEMANS Zjef SHARK/11009/02 1:52.03 1:5451 114 55.59 1:54.51
13. MICHIELS Siebe SHARK/11013/03 2:01.85 2:02.41 93 59.00 2:02.41
14. HOLEMANS Arne AZS/11006/03 2:10.78 2:09.29 79 1:00.83  2:09.29
dis LAUWAERT Arne KST/10155/02 1:57.39
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht
13- 14 jaar
1. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:13.51 1:14.55 415 HLV 35.04 1:14.55
2. LEENDERS Bram SHARK/10363/00 1:19.89 1:17.51 369 LV 36.82 1:17.51
3. LANE Campbell ZS/10333/01 1:18.77 1:19.49 342 LV 37.73  1:19.49
4, ZWIINS Justin ZS/10302/00 1:24.65 1:21.89 313 37.26  1:21.89
5. VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 1:20.32 1:23.47 295 38.87 1:23.47
6. BRAECKMANS Louis ZS/10275/01 1:23.82 1:25.18 278 40.86  1:25.18
7. SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 1:30.60 1:26.45 266 42,26  1:26.45
8. KIEKENS Ebert ZGEEL/10143/01 1:30.45 1:26.52 265 4190 1:26.52
9. BAETEN Jens ZS/10313/01 1:24.66 1:27.32 258 40.29 1:27.32
10. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 1:30.39 1:27.54 256 41.72 1:27.54
11. VAN NUETEN Vincent SHARK/10425/00 1:29.24 1:28.21 250 41.60 1:28.21
12. STROOBANTS Mike SHARK/10364/00 1:25.13 1:28.29 249 41.27  1:28.29
13. GOOSSENS Gilles HZA/10289/00 1:29.36 1:28.62 247 41.42 1:28.62
14. VAN LAER Noah SHARK/10476/00 1:30.88 1:30.21 234 42.36  1:30.21
15. RICQUIER Joachim AZS/10173/01 1:33.69 1:34.15 206 4455 1:34.15
16. BEVERS Niels ZS/11021/01 NT 1:34.65 202 43,55 1:34.65
17. LOYENS Pieter-Jan SHARK/10418/01 1:39.06 1:35.91 194 4457 1:35.91
18. FRISON Seppe HZA/10321/01 1:41.26 1:44.29 151 49.23  1:44.29
19. RIJX Stef AZS/10176/01 1:47.10 1:47.02 140 51.91 1:47.02
20. SIMONS Ruben ZGEEL/10186/01 1:49.10 1:47.96 136 50.61 1:47.96
21. KIEKENS Warre ZGEEL/10153/01 1:47.90 1:50.92 126 54,56  1:50.92
22. VERHOEVEN Wout ZGEEL/11012/01 1:54.29 1:58.30 103 56.94  1:58.30
FF STAES Thomas SHARK/10350/00 1:10.11
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Programmanr. 18, Heren, 100m schoolslag

15- 16 jaar
1. VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99 1:10.24 1:09.05 522 HLV 32.86 1:09.05
2. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 1:08.37 1:09.40 514 HLV 32.97 1:09.40
3. VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 1:13.72 1:13.43 434 35.12 1:13.43
4. WOUTERS Frederik SHARK/10299/99 1:16.18 1:13.98 424 LV 34.76 1:13.98
5. VAN LAERE Matthew Z5/10280/98 1:14.78 1:14.19 421 35.78 1:14.19
6. LEPSCH Robben AZV/121/99 1:13.18 1:15.08 406 LV 35.05 1:15.08
7. AUER Hans Z25/10285/99 1:16.05 1:16.44 385 35.79 1:16.44
8. GEERTS Brent ZGEEL/10118/98 1:15.88 1:.16.86 378 36.00 1:16.86
9. LANE Angus ZS/10316/98 1:20.54 1:.17.87 364 36.84 1:17.87
10. DE GRAAF Christophe Z5/10250/99 1:16.75 1:20.99 323 37.63 1:20.99
11. VERBRUGGE Mats Z5/10332/98 1:19.45 1:21.16 321 37.97 1:21.16
12. PEETERS Thomas AZS/10179/99 1:24.40 1:23.85 291 38.61 1:23.85
13. SCHUERMAN Aaron AZK/10230/98 1:26.95 1:23.92 290 39.76 1:23.92
14. CLAES Tibo SHARK/11016/99 1:26.01 1:26.02 270 40.03 1:26.02
15. PREDA Romeo AZS/10217/99 1:41.97 1:35.39 198 45.13 1:35.39
16. HAEGENS Sam SHARK/10483/99 1:37.41 1:40.22 170 47.59 1:40.22
FF APONTE Marco 75/10348/98 NT
17 - 18 jaar
1. VAN HUNSEL Tim SHARK/10285/96 1:06.08 1:06.70 579 HLV 31.65 1:06.70
2. VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 1:09.52 1:09.56 510 LV 32.18 1:09.56
3. DEL CIOTTO Siebe ZGEEL/10136/97 1:35.27 1:26.43 266 40.24 1:26.43
19 jaar en ouder
1. VERACHTERT Ruben SHARK/10131/95 1:07.45 1:06.77 577 LV 31.30 1:06.77
2. GEERS Jiri AZK/10011/74 1:10.90 1:11.76 465 34.34 1:11.76
Programmanr. 19 100m schoolslag 9-10 jaar
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 1:37.07 1:37.71 264 47.59 1:37.71
2. LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:45.54 1:43.20 224 49.58 1:43.20
3. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:45.15 1:43.48 222 49.46  1:43.48
4. STRUYF Lieselot HZA/21002/04 1:46.74 1:45.12 212 52.18 1:45.12
5. SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 1:53.13 1:52.19 174 54.32 1:52.19
6. VAN DOOREN Janne SHARK/20492/04 1:52.97 1:54.37 164 56.92 1:54.37
7. VANDERMEIREN Zita AZS/21007/05 1:57.65 1:56.17 157 55.03 1:56.17
8. WIINANTS Eveline SHARK/20472/04 1:56.24 1:56.56 155 56.86 1:56.56
9. FLEERACKERS Hasse KST/21007/04 NT 2:01.33 138 56.69 2:01.33
10. LAUWAERT Nika KST/21009/05 NT 2:20.23 89 1:06.95 2:20.23
dis VRINTS Liesje KST/21002/05 2:02.11

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis OSSENBLOK Hanne

KST/21005/05 NT

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)
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Programmanr. 19, 100m schoolslag

9 - 10 jaar, Jongens

1. NEYENS Julot SHARK/10477/04 1:43.26 1:43.38 155 49.21 1:43.38
2. THYS Jens HZA/11011/05 1:58.56 1:52.53 120 53.70 1:52.53
3. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 2:02.29 1:55.21 112 55.45 1.55.21
4. VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 NT 2:01.38 96 56.95 2:01.38
Programmanr. 20 100m vrije slag 9-10 jaar
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. NEVELSTEEN Yanah ZGEEL/20200/04 1:21.83 1:21.50 245 39.21 1:21.50
2. LAENEN Sien SHARK/20481/04 1:23.45 1:22.85 233 39.81 1:22.85
3. AUGUSTIJINS Jill SHARK/21003/05 1:30.64 1:29.33 186 43.18 1:29.33
4. TROP Yana SHARK/20497/04 1:28.12 1:33.15 164 45.33 1:33.15
5. VAN DE VELDE Lieze SHARK/20486/04 1:37.76 1:33.18 164 45.07 1:33.18
6. SIMONS Tanya ZGEEL/21005/04 1:33.54 1:33.77 160 45.83 1:33.77
7. SUTHERLAND Sara KST/20153/04 1:36.07 1:39.49 134 47.86 1:39.49
8. BOLLAERTS Klara AZS/21009/05 1:45.59 1:42.02 125 48.10 1:42.02
FF MARNEF Matilde ZS/21004/04 1:40.37
9 - 10 jaar, Jongens
1. WOUTERS Luka HZA/10320/04 1:14.72 1:16.38 203 37.04 1:16.38
2. ZWIJNS Kevin Z2S/10347/04 1:18.99 1:17.86 192 37.62 1:17.86
3. ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 1:23.69 1:18.73 185 38.18 1:18.73
4. VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:24.63 1:22.63 160 39.04 1:22.63
5. BRIERS Silas SHARK/10485/04 1:24.70 1:27.05 137 40.63 1:27.05
6. OST Michiel AZK/11004/04 1:27.12 1:27.89 133 40.78  1:27.89
7. WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:27.80 1:28.59 130 43.35 1:28.59
8. DE JONGE Dries SHARK/11007/05 1:26.63 1:28.91 129 41.97 1:28.91
9. HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 1:32.88 1:32.65 114 43.96 1:32.65
10. VERREET Milan SHARK/11005/05 1:37.43 1:33.78 110 43.82 1:33.78
11. PELGRIMS-RENS Yorben AZS/11003/05 1:40.55 1:38.70 94 47.78 1:38.70
12. VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 NT 1:42.19 85 47.68 1:42.19
dis MEURIS Robbe AZS/11001/05 1:39.80
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A
Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag 11-12jaar
10/05/2014 Finale meisjes Benjamins Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
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Programmanr. 21, Meisjes, 100m wisselslag

1. WIINANTS Jasmine SHARK/20404/02 NT 1:16.17 435 H 1:16.17
2. STAES Jolien SHARK/20403/02 NT 1:22.80 339 1:22.80
3. VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 NT 1:27.65 285 1:27.65
4. VAN NUETEN Alice SHARK/20426/02 NT 1:27.70 285 1:27.70
5. VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 NT 1:27.72 285 1:27.72
6. URKENS Stien ZGEEL/20181/03 NT 1:28.28 279 1:28.28
Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag 11-12jaar
10/05/2014 Finale jongens Benjamins Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m
1. MOYENS Lennert SHARK/10409/02 NT 1:14.43 316 H 34.92 1:14.43
2. WYNS Seppe SHARK/10446/02 NT 1:17.87 276 35.55 1:17.87
3. LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 NT 1:18.71 267 37.36 1:18.71
4. HOLLANDERS lan SHARK/10440/03 NT 1:21.64 239 37.90 1:21.64
5. VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 NT 1:22.33 233 37.10 1:22.33
6. MAESEN Quinten ZGEEL/10196/02 NT 1:22.35 233 38.87 1:22.35
Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
10/05/2014 Finale meisjes Miniemen Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
1. JOCHEMS Charissa SHARK/20438/01 NT 1:07.98 612 H 30.31 1:07.98
2. VAN NYVERSEEL Silke ZS/20255/01 NT 1:10.13 558 H 32.76 1:10.13
3. WILLEMS Rani SHARK/20335/00 NT 1:10.56 547 H 32.77 1:10.56
4. BROSENS Sarah SHARK/20387/01 NT 1:11.59 524 H 32.56 1:11.59
5. DONCKERS Kali HZA/20315/00 NT 1:13.39 486 33.83 1:13.39
6. ROMBOUT Lisa HZA/20281/01 NT 1:13.66 481 H 33.19 1:13.66
Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag 13- 14 jaar
10/05/2014 Finale jongens Miniemen Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tiid Pnt 50m 100m
1. MULKERS Lander HZS/10500/00 NT 1:03.60 506 H 29.13  1:03.60
2. KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 NT 1:06.95 434 H 31.92 1:06.95
3. LEENDERS Bram SHARK/10363/00 NT 1:07.58 422 H 32.15 1:07.58
4. TIMMERMANS Jeroen ZS/10311/01 NT 1:10.21 376 H 33.60 1:10.21
5. VEKEMANS Vincent SHARK/10386/00 NT 1:11.52 356 34.38 1:11.52
6. DE PEUTER Sam KST/10097/00 NT 1:14.17 319 34.33 1:14.17
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Programmanr. 25 Meisjes, 200m wisselslag 15 - 16 jaar

10/05/2014 Finale meisjes Kadetten Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
1. SCHOEFS Elise HzS/20389/98 NT 2:26.59 614 LV 31.78 1:09.22 1:52.50 2:26.59
2. VANDERHEYDEN Ashley ZGEEL/20159/99 NT 2:27.97 597 LV 31.85 1:09.18 1:55.33 2:27.97
3. JORIS Lindsay HZS/20393/98 NT 2:30.00 573 LV 32.63 1:10.09 1:55.40 2:30.00
4. BIESEMANS Boo SHARK/20361/99 NT 2:32.73 542 LV 33.46 1:13.31 1:57.49 2:32.73
5. SCHILLEBEEKX Jelle MOZKA/20286/99 NT 2:33.97 529 LV 33.14 1:14.67 1:58.97 2:33.97
6. DE VET Hanne AZK/20188/98 NT 2:34.54 524 LV 33.09 1:11.41 2:00.27 2:34.54

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag 15- 16 jaar

10/05/2014 Finale jongens Kadetten Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
1. LUYTEN Sjobbe MOZKA/10284/98 NT 2:13.96 548 HLV 29.71 1:01.75 1:43.42 2:13.96
2. VAN LOOY Quinten SHARK/10301/99 NT 2:16.29 520 HLV 29.64 1:04.25 1:45.90 2:16.29
3. VAN BOGAERT Bram SHARK/10273/98 NT 2:16.42 518 LV 30.81 1:04.73 1:46.13 2:16.42
4. VAN LIMBERGEN Kyle ZGEEL/11014/99 NT 2:16.60 516 HLV 29.93 1:05.91 1:45.35 2:16.60
5. DE SCHUTTER Hannes SHARK/10272/98 NT 2:17.07 511 LV 30.16 1:05.34 1:47.06 2:17.07
6. KEUPPENS Stijn HZA/10252/99 NT 2:23.07 449 LV 30.53 1:07.74 1:48.21 2:23.07

Programmanr. 27 Dames, 200m wisselslag 17 - 18 jaar

10/05/2014 Finale meisjes Juniors Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
1. LINDEKENS Stefanie ZGEEL/21003/97 NT 2:27.61 601 LV 31.97 1:09.09 1:53.07 2:27.61
2. KEUPPENS Ellen HZA/20214/96 NT 2:33.42 535 LV 34.07 1:16.28 1:59.96 2:33.42
3. BIELEN Mirte HZS/20444/97 NT 2:33.95 530 LV 32.63 1:12.05 1:59.79 2:33.95
4, MELIS Jessica ZGEEL/20041/96 NT 2:38.73 483 33.26 1:15.60 2:02.39 2:38.73
5. VAN LEUVEN Alexandra SHARK/20234/96 NT 2:45.21 428 3496 1:17.11 2:06.58 2:45.21

dis OOMS Naomi MOZKA/20312/97 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 28 Jongens, 200m wisselslag 17 - 18 jaar

10/05/2014 Finale jongens Juniors Resultaten

Punten: FINA 2013

Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
1. THIJS Thomas ZGEEL/10061/97 NT 2:06.28 654 HLV 27.12 58.08 1:37.75 2:06.28
2. LEMMENS Tuur HZS/10395/97 NT 2:06.34 653 HLV 27.47 59.34 1:37.48 2:06.34
3. VAN HUNSEL Tim SHARK/10285/96 NT 2:15.35 531 LV 28.45 1:05.56 1:43.55 2:15.35
4. VANEYSENDEYK Toon SHARK/10290/97 NT 2:21.97 460 29.39 1:05.19 1:46.26 2:21.97
5. VERACHTERT Michiel SHARK/10258/97 NT 2:27.78 408 30.48 1:08.24 1:53.16 2:27.78
6. DE VET Seppe AZK/10199/97 NT 2:34.88 354 32.24 1:10.09 1:59.08 2:34.88
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RODANIA

Peeters - Herentals

5e Memorial Brydenbach

Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 29

Dames, 200m wisselslag

19 jaar en ouder

10/05/2014 Finale meisjes Seniors Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
1. BYNENS Nathalie HZS/20427/93 NT 2:19.87 706 HLV 30.89 1:06.53 1:48.09 2:19.87
2. WILLEMS Steffi SHARK/20139/94 NT 2:22.53 668 HLV 29.92 1:07.50 1:49.08 2:22.53
3. STEVENS Laura HZS/21011/95 NT 2:25.22 631 LV 30.78 1:06.60 1:50.20 2:25.22
4. PEETERS Emmeline ZGEEL/20050/94 NT 2:46.92 415 33.61 1:13.60 2:09.94 2:46.92
5. GILIS Janne ZGEEL/20027/95 NT 3:00.08 331 41.74 1:25.89 2:19.31 3:00.08
Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag 19 jaar en ouder
10/05/2014 Finales jongens Seniors Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m
1. CROENEN Louis SHARK/10133/94 NT 2:01.31 738 HLV 26.60 57.31 1:33.14 2:01.31
2. VAN REGENMORTEL Michiel SHARK/10339/94 NT 2:12.46 566 LV 27.55 1:02.06 1:42.47 2:12.46
3. VERACHTERT Ruben SHARK/10131/95 NT 2:13.02 559 LV 28.88 1:03.46 1:41.84 2:13.02
4. WILLEMS Mattias SHARK/10137/91 NT 2:13.58 552 LV 28.30 1:02.54 1:43.39 2:13.58
5. PISELE Robbe SHARK/10202/94 NT 2:35.29 351 33.82 1:14.11 1:59.97 2:35.29
Programmanr. 31 Gemengd, 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
10/05/2014 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. HzZS1 1:55.91 1:55.94 496
LEMMENS Tuur 97 27.53 MULKERS Lander 00 27.13
SCHOEFS Elise 98 34.04 BYNENS Nathalie 93 27.24
2. SHARK HZC 06 2:03.39 2:02.04 425
VAN BOGAERT Bram 98 29.67 JOCHEMS Charissa 01 29.32
VERACHTERT Ruben 95 30.40 VERSTREPEN Axelle 02 32.65
3. HZA1 2:03.01 2:03.50 410
KEUPPENS Thomas 01 32.64 KEUPPENS Evelien 94 31.09
KEUPPENS Stijn 99 31.95 KEUPPENS Ellen 96 27.82
4. ZGEEL1 2:07.44 2:04.46 401
VANDERHEYDEN Ashley 99 31.33 PEETERS Emmeline 94 32.74
THIJS Thomas 97 31.54 SCHOETERS Seppe 00 28.85
5. SHARK ZN 1 2:01.00 2:06.73 380
VAN LOOY Quinten 99 29.69 HOUSEN Lore 01 32.88
WIINANTS Jasmine 02 37.44 VAN LOOY Joost 97 26.72
6. SHARKHZC 02 2:07.98 2:08.60 363
BROSENS Sarah 01 32.62 CROENEN Louis 94 24.89
SNELS Daria 99 37.53 NEYENS Luiz 03 33.56
7. SHARKHZC 01 2:13.60 2:11.88 337
VAN DYCK Brent 03 36.69 WILLEMS Steffi 94 29.63
BIESEMANS Boo 99 36.56 VAN NUETEN Vincent 00 29.00
8. SHARK ZN 2 2:12.00 2:12.47 332
PEETERS Saar 01 34.12 DE SCHUTTER Hannes 98 28.26
STAES Jolien 02 42.40 PISELE Robbe 94 27.69
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Peeters - Herentals

RODANIA

5e Memorial Brydenbach

Herentals, 10/5/2014

Ny

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 31, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, alg. leeftijdsgroep

Rang
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

SHARK HZC 03
VEKEMANS Vincent
VEKEMANS Nele

ZGEEL 4
EMBRECHTS Linde
VAN LIMBERGEN Kyle

SHARK HZC 05
VAN GENECHTEN Anouk
WOUTERS Frederik

SHARK HZC 04

SUYS Lotte
WILLEMS Rani

SHARK HZC 09

LOYENS Marlotte
VANEYSENDEYK Toon

SHARK HZC 07
VAN LAER Noah
VAN HUNSEL Tim

ZGEEL 2
MENTEN Yari
SCHOUTEN Britt

SHARK HZC 08
VAN DYCK Lien
VERSTREPEN Caro

ZGEEL S5

JACOBS Miek
GEERTS Brent

ZGEEL 6
BELMANS Jytte
VANHEUKELOM Lore

ZGEEL 3
HELSEN Steffi
LIEVENS Juulke

SHARK HZC 10
VAN LEUVEN Alexandra
VAN NIJLEN llias

00
99

02
99

00
99

98
00

99
97

00
96

01
99

00
99

03

03
98

98
00

96
99

36.14
37.20

48.90
22.42

37.61
34.25

33.58
40.45

35.00
31.77

37.26
31.12

38.07
39.37

35.05
43.33

43.67
34.79

44.11
37.56

32.76
43.91

36.07
38.51

Inschr.

2:16.47

VAN REGENMORTEL Michiel

VERDEYEN Nursulu

2:15.88
MELIS Jessica
THIJS Lucas

2:15.95
WILLEMS Mattias
VAN NUETEN Alice

2:14.56

VAN BOGAERT Bert
VAN GENECHTEN Sander

2:19.99

VAN HUNSEL Floor
BIESEMANS Zjef

2:27.92
GEERINCK Leontien
HUYSMANS Britt

2:22.66
LINDEKENS Stefanie
MAESEN Quinten

2:27.57
VERACHTERT Michiel
WOUTERS Maxim

2:25.70

MORRE Jonas
GILIS Janne

2:32.90
DEL CIOTTO Siebe
SIMONS Ruben

2:27.03
COOLS Bram
KEMPEN Senne

2:43.59
VERBEEK Mats
VAN DEN POEL Natalya

Tijd
2:12.86

94
02

2:13.88
96
00

2:16.06
91
02

2:16.39

91
03

2:17.41

01
02

2:20.02
99
03

2:21.26
97
02

2:24.30
97
02

2:25.69
01

2:26.40
97
01

2:27.64
97
03

2:38.42
01
03

Pnt

329
25.26
34.26

322
30.98
31.58

307
27.77
36.43

304
27.91
34.45

298
33.43
37.21

281
34.43
37.21

274
30.79
33.03

257
29.39
36.53

250
35.24
31.99

246
32.07
32.66

240
32.30
38.67

194
40.12
43.72
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